
y

SKUPINA CEl

z
>()
O
~

,~
>

ČEZ ENERGO, s.r.o.

~@iJ@



--- - -------------------- ---------



Obsah:

k . vS upma CEZa TEDOM a.s. 2

Úvodní slovo generálního ředitele 5

Zpráva nezávislého auditora k výroční zprávě společnosti ČEZEnergo, s.r.o. 6

Charakteristika a hlavní aktivity společnosti 9

Předpokládaný budoucí vývoj činnosti společnosti 13

Aktivity v oblasti životního prostředí a pracovně-právních vztazích 13

Události vzniklé po účetní závěrce společnosti 14

Hlavní údaje z účetní závěrky ČEZ Energo, s.r.o. za rok 2016 15

Příloha k účetní závěrce k 31.12.2016 21

Zpráva statutárního orgánu společnosti ČEZ Energo, s.r.o 39

1-ČEZ Energo, s.r.o.



Společnost ČEZEnergo, s.r.o., je řízená osoba společnostmi ČEZESCO,a. s. a
lEDOM a.s., jako řídícími osobami.

ČEZvložil finanční prostředky odpovídající jeho podílu ve výši 50,1%. 15. září 2015 byl podíl
společnosti ČEZpřeveden na společnost ČEZESCO.Podíl společnosti TEDOM byl stanoven na 49,9 %.
Vzniklo tak silné spojení významného českého výrobce a provozovatele kogeneračních jednotek,
společnosti TEDOMa.s., s nejvýznamnější českou energetickou spoiečností ČEZ,a.s.Jde tedy o
propojení kapitálové síly a stability Skupiny ČEZa letitého know-how a referenční zkušenosti
společnosti TEDOM. K 1. listopadu 2015 na nástupnickou společnost ČEZEnergov důsledku fúze
sloučením přešlo jmění zanikající společnosti TI Energo.

Představení Skupiny ČEZ

SkupinaČEZje integrovaným energetickým seskupením působícím v řadě zemí střední a jihovýchodní
Evropy a v Turecku s centrálou v Českérepublice. Hlavní předmět podnikání tvoří výroba, distribuce,
obchod a prodej v oblasti elektřiny a tepla, obchod a prodej v oblasti zemního plynu a těžba uhlí.
Zákazníkům nabízí také celou řadu technologických řešení v oblasti energetických služeb. Společnosti
Skupiny ČEZzaměstnávají téměř 27 tisíc zaměstnanců.

Nejvýznamnějším akcionářem mateřské společnosti ČEZje Českárepublika s podílem na základním
kapitálu (ke dni 31. 12. 2016) téměř 70 %.Akcie ČEZjsou obchodovány na pražské a varšavské burze
cenných papírů, kde jsou součástí burzovních indexů PXa WIG-CEE.

PoslánímSkupiny ČEZje zajišťovat bezpečnou, spolehlivou a pozitivní energii zákazníkům i celé
společnosti, jejím cílem je přinášet inovace pro řešení energetických potřeb a přispívat k vyšší kvalitě
života. Strategie Skupiny ČEZje založena na třech prioritách. Skupina ČEZchce provozovat
energetická aktiva maximálně efektivním způsobem a přizpůsobit se rostoucímu podílu
decentralizované a bezemisnívýroby. Dalšíprioritou je nabízet svým zákazníkům širokou paletu
produktů a služeb v synergii s prodejem elektřiny a plynu. Třetí prioritou je aktivně investovat do
perspektivních energetických aktiv se zaměřením na region střední Evropy a do podpory moderních
technologií v raném stádiu vývoje.

2 - ČEZEnergo,s.r.o.



Působeni Skupiny ČEZ v energetice podle teritoria

elektřina zemni plyn teplo

• výroba • prodej koncovým • výroba

• distribuce zákazníkům • distribuce

• prodej koncovým • prodej koncovým

zákazníkům zákazníkům

V Českérepublice společnosti Skupiny ČEZtěží a prodávají uhlí, vyrábějí a distribuují elektřinu a teplo
a obchodují s elektřinou, zemním plynem a dalšími komoditami. Koncovým zákazníkům rovněž
nabízejí zařízení pro výrobu a skladování elektřiny a poskytují další služby, zejména ve vztahu k
energetickým úsporám. Výrobní portfolio tvoří jaderné, uhelné, plynové, vodní, fotovoltaické, větrné
a bioplynové zdroje.

V zahraničí Skupina ČEZpůsobí zejména v oblasti distribuce, výroby, obchodu a prodeje elektřiny.
Skupina ČEZvlastní nebo spoluvlastní výrobní či distribuční aktiva v Polsku, Rumunsku, Bulharsku,
Německu a Turecku. V Nizozemsku jsou součástí Skupiny ČEZspolečnosti zprostředkující vlastnictví a
zajišťující její financování.

V řadě zemí Evropy Skupina ČEZobchoduje s elektřinou a dalšími komoditami na velkoobchodních
trzích. Koncovým zákazníkům prodává Skupina ČEZelektřinu či zemní plyn, kromě Českérepubliky
zejména v Rumunsku, Bulharsku, Turecku, Maďarsku, Polsku a na Slovensku.

Při svém podnikání se Skupina ČEZřídí přísnými etickými standardy, zahrnujícími odpovědné chování
k zaměstnancům, společnosti a životnímu prostředí. V rámci své podnikatelské činnosti se Skupina
ČEZhlásí k principům trvale udržitelného rozvoje, podporuje energetickou úspornost, prosazuje nové

3 - ČEZEnergo, s.r.o.



technologie a vytváří prostředí pro profesní růst zaměstnanců. Firemní kultura je orientována na
bezpečnost, stálý růst vnitřní efektivity a podporu inovací v zájmu růstu hodnoty Skupiny ČEZ.

V roce 2017 chceme vytvořit obchodní organizaci nové generace, která se stane moderním leaderem
na poli decentralizované energetiky, postavené na vysoké flexibilitě, rozsáhlé inovativnosti a silné
stabilitě. Sjednotíme prodej komodit, produktů a služeb, který ve spojení s dceřinými společnostmi
vytvoří komplexní obslužný model s nejvyšší přidanou hodnotou pro zákazníka. Nadále budeme
pokračovat v úzké spolupráci společnosti ČEZ ESCOa ČEZ Prodej v oblasti nabídky komodit,
energetických produktů a služeb. Úspěšně dokončíme započaté akvizice a zaměříme se na vyhledání
dalších, které nám společně s novými produkty pomohou naplnit strategické cíle společnosti.

TEDOM a.s.

Všechny oblasti podnikání společnosti TEDOMspojuje společná filozofie - efektivní a ekologické
využití energetických palivových zdrojů. Tuto filozofii naplňuje především produkcí zařízení pro
kombinovanou výrobu elektřiny a tepla a provozováním technologií pro využití obnovitelných zdrojů
energie. V těchto oblastech patří mezi přední výrobce, provozovatele a exportéry.

Svou filozofii promítá i do každodenní činnosti, která slouží k tvorbě produktu a služeb. Proto při
obnově firemního vozového parku pořizuje osobní i užitkové vozy na čistá paliva, jako je stlačený
zemní plyn (CNG).

Veškeré výrobní procesy podrobuje přísné kontrole. Systém řízení kvality podle norem ISO9001 by ve
firmě zavedenjiž v roce 200l. Od roku 2004 je výroba certifikována i podle norem na ochranu
životního prostředí ISO14001. Na trhu kogenerace a energetiky působí již 25 let.

4 - ČEZEnergo,s.r.o.



Úvodní slovo generálního ředitele

Vážené dámy, vážení pánové,

dostává seVám do rukou výroční zpráva společnosti ČEZEnergo, s. r. o. za rok
2016 - společnosti, která je renomovaným partnerem v oblasti energetiky a
jejímž převažujícím předmětem podnikání je výroba, rozvod a dodávka tepelné a
elektrické energie.

Jejiž dobrou tradicí, že obdobně jako v předcházejících letech se i v roce 2016 naše společnost
rozrostla o další lokality, v nichž poskytujeme naše služby.

Obchodní aktivity společnosti budou i v letošním roce pokračovat s tím, že chceme získávat nové
projekty v oblasti teplárenství a kombinované výroby tepelné a elektrické energie. Naším cílem je
upevnit pozici největšího provozovatele kogeneračních jednotek v Českérepublice.

Jsem nesmírně rád, že společnost ČEZEnergo, s. r. o. vyvolává u našich zákazníků pocit solidního
partnera, neboť naším standardem je zajištění vysoké profesionality a spolehlivosti poskytovaných
služeb ve všech našich lokalitách.

V Ostravě, dne 20. února 2017

Ing. Michal Rzyman

5 - ČEZEnergo, s.r.o.



Zpráva nezávislého auditora

Společníkům ČEZEnergo, s.r.o.

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky obchodní společnosti ČEZEnergo s.r.o., se sídlem Karolinská 661/4,
Praha8 - Karlín, identifikační číslo 290 60 109, (dále také Společnost) sestavené na základě českých účetních
předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2016, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu
a přehledu o peněžních tocích za období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 a přílohy této účetní závěrky, která
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiva pasiv Společnosti ČEZEnergo s.r.o. k
31. 12. 2016 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za období od 1. 1. 2016 do 31.
12. 2016, v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů Českérepubliky pro audit,
kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA),případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními
doložkami. Našeodpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost
auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou
auditorů Českérepubliky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z
uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a
vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě

Ostatními informacemi jsou v souladu s §2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční zprávě
mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá jednatel Společnosti.

Nášvýrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností
souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní
informace nejsou ve významném nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými
během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně nesprávné. Také
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných ohledech vypracovány v souladu s příslušnými
právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na
formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti, tj. zda případné
nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že

ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou
ve všech významných ohledech v souladu s účetní závěrkou a
ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

6 - ČEZ Energo, s.r.o.



Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při provádění

auditu, ostatní informace neobsahují významné věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v

obdržených ostatních informacích žádné významné věcné nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost jednatele Společnosti za účetní závěrku

Jednatel Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu s českými
účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky
tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je jednatel Společnosti povinen posoudit, zda je Společnost schopna nepřetržitě
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a
použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy představenstvo
plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou nesprávnost
způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je
velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech
případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v
důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné, pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu
odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

Identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem nebo
chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné
důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou
nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné nesprávnosti
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná
opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol jednatelem.

Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu,
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom
mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti jednatel Společnosti uvedl v příloze účetní závěrky.

Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky jednatelem a
to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná nejistota vyplývající z
událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Společnosti nepřetržitě trvat.
Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší
zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou
dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě

7 - ČEZ Energo, s.r.o.



trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události

nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní

závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat jednatele mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných

zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním

systému.

V Brně dne 9. května 2017

BDO cA s. r. o., evidenční číslo 305

zastoupená partnerem:

Ing. Jiří Kadlec

evidenční číslo 1246

8 - ČEZEnergo, s.r.o.



Charakteristika a hlavní aktivity společnosti

Charakteristika společnosti ČEZEnergo, s.r.o.

Společnost ČEZEnergo, s.r.o. se zabývá instalací a následným provozováním kogeneračních jednotek
pro společnou výrobu elektřiny a tepla s instalovaným výkonem od stovek kWe až do jednotek MWe a
to již od roku 1996, tehdy ještě v rámci skupiny TEDOM.Je tedy v oblasti kombinované výroby
elektřiny a tepla významnou a zavedenou společností, která vznikla začátkem roku 2011 silným
partnerským spojením nejvýznamnější českéenergetické společnosti ČEZ,a.s. a významného českého
výrobce a provozovatele kogeneračních jednotek, společnosti TEDOMa.s.

Do společného podniku byl vložen majetek tvořený projekty KVETve vlastnictví TEDOMa vybraní
pracovníci. ČEZvložil finanční prostředky odpovídající jeho podílu ve výši 50,1%. Podíl společnosti
TEDOM byl stanoven na 49,9%.

Díkyspolečnému podniku tak došlo k propojení kapitálové síly a stability Skupiny ČEZ,a letitého
know-how a referenční zkušenosti společnosti TEDOM.

V roce 2015 došlo dle notářského zápisu z valné hromady společnosti ČEZEnergo, s.r.o. k převodu
obchodního podílu ve vlastnictví ČEZ,a.s na společnost ČEZESCO,a.s.,

Dlouhodobým cílem společnosti ČEZEnergo, s.r.o. je provozovat centrálně řízené portfolio zdrojů o
celkovém instalovaném výkonu 200 MWe, k čemuž intenzivně směřují všechny aktivity společnosti.
Sohledem na meziroční nárůst portfolia zdrojů ČEZEnergo, s.r.o. je nutno konstatovat, že se
v souladu s dlouhodobou strategií společnosti daří tento cíl průběžně naplňovat.

Předmět činnosti společnosti ČEZEnergo, s.r.o.

Společnost ČEZEnergo, s.r.o. provozovala ke konci roku 2016 celkem 108 kogeneračních jednotek a
77 dalších zdrojů tepla s celkovým instalovaným elektrickým výkonem 84,046 MWe a tepelným
výkonem přesahujícím 183 MWt• Tyto zdroje jsou zejména provozovány buďv rámci vlastních či
pronajatých systémů centrálního zásobování teplem (CZT),které jsou v Českérepublice na rozdíl od
většiny ostatních evropských zemí poměrně rozšířené, anebo jako vnořené zdroje do kotelen našich
obchodních partnerů. Zákazníkyspolečnosti jsou tedy systémy CZT,lokální komunální výtopny, dále
pak průmyslové podniky či veřejné instituce.

Poslání společnosti

Zajištění vysoké profesionality a spolehlivosti poskytovaných služeb ve všech našich lokalitách
s ohledem na požadavky a spokojenost zákazníků.

Vize společnosti

Instalovat a provozovat kogenerační zdroje o celkovém instalovaném výkonu 200 MWe.

9 - ČEZEnergo, s.r.o.



Mapa provozů společnosti ČEZ Energo, s.r.o.

It

Dresdeno
WfOCtawo

10 - ČEZ Energo, s.r.o.



Výrobní lokality společnosti ČEZEnergo, s.r.o. k 31. 12. 2016

Provozy společnosti ČEZEnergo, s.r.o. - vnořená kogenerační jednotka do kotelny zákazníka

Provoz Instalovaný Instalovaný Počet Počet
tepelný elektrický zdrojů KJ

výkon (kW) výkon (kW)

Jihlava 2473 2014 1 1
Frýdlant 1497 1349 2 2
Sušice 2218 1602 8 8
Humpolec 992 725 2 2
Bystřice n.P. 2254 2000 1 1
Adamov 2203 2000 1 1
Votice 949 750 2 2
Moravský Krumlov 952 800 1 1
Brtnice 417 266 1 1
Vrchlabí 952 800 1 1
Kroměříž 226 150 1 1
Nové Město nad Metují 944 800 2 2
Vysoké Mýto 1337 1000 2 2
Havlíčkův Brod 1679 1384 4 4
Nýřany 1675 1400 2 2
Postoloprty 1349 1000 2 2
Vamberk 1791 1560 1 1
Polička 1235 1000 3 3
Bojkovice 1274 999 1 1
Kladruby 952 800 1 1
Ústí nad Orlicí 2514 2160 2 2
Rokycany 1791 1560 1 1
Duchcov 2513 2000 1 1
Krupka 1995 1560 1 1
Hodkovice nad Mohelkou 952 800 1 1
Kaznějov 1162 999 1 1
Lipník nad Bečvou 1224 1029 2 2
Hlučín 1791 1560 1 1
Nové Strašecí 723 600 1 1
Ostrava 9224 3120 4 2
Hořovice 723 600 1 1
Nové Hrady 164 99 1 1
Nymburk 5328 4000 2 2
Šumperk 1162 999 1 1
ČeskáTřebová 1260 1022 3 3
Mohelnice 2358 2000 1 1
Broumov 723 600 1 1
Tanvald 2254 2000 1 1
Horní Bříza 1995 1560 1 1
Roudnice nad Labem 291 200 1 1
Prostějov 4508 3560 2 2
Babice 1290 999 1 1-

11- ČEZEnergo,s.r.o.



Klimkovice 1336 999 1 1
Hrabyně 2053 1560 1 1
Meziboří 3990 3120 2 2
Benešov 1274 999 1 1
Hodontce 4-946 4000
Kamenický Šenov 2473 2000 1 1
Šternberk 723 600 1 1
Kraslice 2320 1799 2 2
Bečov 1290 999 1 1

Provozy společnosti ČEZEnergo, s.r.o. - provoz kotelny, případně celého CZT

Provoz Instalovaný Instalovaný Počet Počet
tepelný elektrický výkon zdrojů KJ

výkon (kW) (kW)
Volyně 2928 635 4 2
Příbor 5303 309 5 3
Svitavy 24351 2470 23 7
Světlá nad Sázavou 8454 2036 5 2
Železná Ruda 4193 178 15 2
Zruč nad Sázavou 13004 1230 7 3
Smiřice 4261 186 19 3
Velká Chuchle 208 30 ~ 1

oJ oL

Osek 1516 150 4 1
Přelouč 5227 200 9 1
Ivančice 9983 2000 5 1
Vrchlabí 10086 3120 4 2

Společnost ČEZEnergo, s.r.o. disponuje vlastním kvalifikovaným provozním personálem, který
provádí pravidelnou obsluhu a údržbu zařízení.V roce 2016 probíhaly na technologiích revize a
kontroly dle zpracovaných plánů. Zacelý rok se na provozech nevyskytnuly žádné významné poruchy,
resp. havárie zařízení, které by narušily dodávku tepla odběratelům. Nejvýznamnějším prvkem
ovlivňujícím prodej tepla tak byl nárůst instalovaného výkonu a průměrná venkovní teplota.

12 - ČEZEnergo, s.r.o.



Měsíc Průměrná venkovní teplota Průměrná venkovní
2016 (DC) teplota 2015 (DC)

Leden -0,3 1,8
Únor 4,3 1,0
Březen 4,5 4,9
Duben 9,0 8,9
Květen 15,1 14,0
Červen 19,3 18,0
Červenec 20,4 22,2
Srpen 18,5 22,4
Září 16,7 14,6
Říjen 8,7 9,5
Listopad 3,9 6,4
Prosinec 0,6 3,6

Souhrnné hodnoty za provozy společnosti ČEZEnergo, s.r.o. v roce 2016.

Instalovaný výkon 84,046 MWe
Výroba elektrické energie (brutto)
Prodej elektrické energie
Výroba tepla (brutto)
Prodej tepla

199,461 GWh
193,362 GWh

1049,436 TJ
1019,248 TJ

Aktivity v oblasti ŽP a pracovně-právních vztahů

V ČRje v provozu mnoho drobných kotelen, ještě často na uhlí. Spalování uhlí v malých kotelnách je
ovšem málo ekologické a poškozuje životní prostředí. Nicméně díky kombinovanému způsobu výroby
elektřiny a tepla a vysoké účinnosti přeměny primárního paliva přispívají kogenerační jednotky
společnosti ČEZEnergo, s.r.o. významným způsobem k úsporám emisí C02 a sníženíznečištění
ovzduší tuhými znečišťujícími látkami - jsou tedy ohleduplné k životnímu prostředí.

V oblasti pracovně-právních vztahů jsou dodržovány všechny legislativní závazky plynoucí z platných
zákonů a vyhlášek, tato oblast včetně odměňování zaměstnanců je řízena vnitřními předpisy
společnosti. Ve společnosti nepůsobí odborová organizace.

V oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce nemusela v roce 2016 společnost řešit žádné mimořádné
události. Z personálního hlediska je provozní úsekstabilizovaný, nicméně do budoucna se předpokládá
významné navýšení pracovníků v provozním útvaru díky novým projektům a akvizicím.

13 - ČEZEnergo, s.r.o.



Předpokládaný budoucí vývoj činnosti společnosti

----------'S-poleěnos+ĚEl-E-nerg~f;ť)_;_;_vrei-kl-a-j_ako-mode-rnf-a-z-ákaznieky-o-r-ientov-aná-spoI eěno-st,jejfm-ž'-------
úkolem je zajistit provoz a následný rozvoj portfolia malých lokálních výroben elektřiny a tepla.

Cílovými partnery jsou obce a města, provozovatelé CZT, průmysl, nemocnice, sportovní areály,
ubytovací zařízení nebo komplexy obytných či administrativních budov.

Dlouhodobým cílem nově založeného podniku je instalovat a následně provozovat kogenerační
jednotky o kumulovaném výkonu cca 200 MWe.

Události vzniklé po datu sestavení účetní závěrky společnosti

Žádné události po rozvahovém dni nenastaly.

14 - ČEZ Energo, s.r.o.



Základní ekonomická charakteristika ČEZEnergo, s.r.o.

Ukazatel Jednotky Stav Stav
k 31.12.2016 k 31.12.2015

Celková aktiva v tis. Kč 2221293 2056127
Dlouhodobý hmotný a nehmotný v tis. Kč 2003033 1844113
majetek
Zásoby v tis. Kč 2274 3385
Pohledávky v tis. Kč 112785 137447
Finanční majetek v tis. Kč 96555 64343
Ostatní aktiva v tis. Kč 6646 6839
Celková pasiva v tis. Kč 2221293 2056127
Vlastní kapitál v tis. Kč 1138883 1142263

základní kapitál v tis. Kč 800420 800420

Cizízdroje v tis. Kč 1082410 913 864

Celkový obrat v tis. Kč 1055412 1077 973
Hospodářský výsledek před v tis. Kč -3606 29743
zdaněním
Počet zaměstnanců osoby 70 68
EBITDA v tis. Kč 199594 197683
CAPEX v tis. Kč 338555 442353

15 - ČEZEnergo, s.r.o.



ROZVAHA (v tis. Kč)

31.12.2016 31.12.2015
AKTIVA CELKEM 2221293 2056127
B. Dlouhodobý majetek 2003033 1844113
B.1.Dlouhodobý nehmotný majetek 691 670
B.1.2.Ocenitelná práva 691 670
B.1.2.1.Software O O
B.1.2.2.Ostatní ocenitelná práva 691 670
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 2002342 1843443
B.II.1. Pozemkya stavby 304768 258520
B.II.1.1. Pozemky 4189 4195
B.II.1.2. Stavby 300579 254325
B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 1282028 1062292
B.11.3.Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 345964 384345
B.11.5.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 69582 138286
B.11.5.1.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 17544 49843
B.11.5.2.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 52038 88443
C.Oběžná aktiva 211614 205175
C.1.Zásoby 2274 3385
C.1.1.Materiál 2274 3385
C.II. Pohledávky 112785 137447
C.11.1.Dlouhodobé pohledávky 3636 2282
C.ll.l.5. Pohledávky ostatní 3636 2282
C.11.1.5.2.Dlouhodobéposkytnuté zálohy 1316 2282
C.II.1.5.4.Jinépohledávky 2320 O
C.11.2.Krátkodobé pohledávky 109149 135165
C.11.2.1.Pohledávky z obchodních vztahů 73976 54700
C.11.2.2.Pohledávky ovládaná nebo ovládající osoba O 23710
C.11.2.4.Pohledávky ostatní 35173 56755
C.11.2.4.3.Státdaňové pohledávky 5076 22030
C.11.2.4.4.Krátkodobéposkytnuté záloh 3972 6425
C.11.2.4.5.Dohadnéúčty aktivní 25638 28300
C.11.2.4.6.Jinépohledávky 487 O
C.IV.Peněžníprostředky 96555 64343
C.IV.l. Peněžníprostředky v pokladně 80 101
C.IV.2. Peněžníprostředky na účtech 96475 64242
D. Časovérozlišení aktiv 6646 6839
D.1. Náklady příštích období 6646 6839

16 - ČEZEnergo, s.r.o.



ROZVAHA (v tis. Kč)

31.12.2016 31.12.2015
PASIVACELKEM 2221293 2056127
A. Vlastní kapitál 1138883 1142263
A.1.Základní kapitál 800420 800420
A.I.1. Základní kapitál 800420 800420
A.II. Ážio a kapitálové fondy 265451 265451
A.II.1. Ážio 290559 290559
A.II.2. Kapitálové fondy -25108 -25108
A.11.2.1.Ostatní kapitálové fondy -25108 -25108
A.III. Fondy ze zisku 1095 1095
A.III.1. Ostatní rezervní fond 1095 1095
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+j) 75298 54640
A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 75298 54640
A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+j) -3381 20657
B.+C.Cizízdroje 1082410 913864
B. Rezervy O 4254
B.4. Ostatní rezervy O 4254
C. Závazky 1082410 909610
c.í. Dlouhodobé závazky 894343 669545
c.1.1.Vydané dluhopisy 785000 560000
C.1.1.1.Vyměnitelné dluhopisy 785000 560000
C.1.3.Dlouhodobé přijaté zálohy 25 O
C.1.8.Odložený daňový závazek 109318 109545
C.II. Krátkodobé závazky 188067 240065
C.11.3.Krátkodobé přijaté zálohy 862 789
C.11.4.Závazkyz obchodních vztahů 114019 168576
C.11.8.Závazkyostatní 73186 70700
C.11.8.1.Závazkyke společníkům 148 89
C.11.8.3.Závazkyk zaměstnancům 1550 1462
C.11.8.4.Závazkyze sociálního zabezpečení a zdravotního 1021 979
pojištění
C.11.8.5.Stát daňové závazkya dotace 061 279 251
C.11.8.6.Dohadné účty pasivní 70156 67880
C.11.8.7.Jiné závazky 32 39

17 - ČEZEnergo, s.r.o.



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY (v tis. Kč)

31.12.2016 31.12.2015
788875 804840

35273 46693
598474 608920
35253 46657

478260 483575
84961 78688

O -1219
37477 38921
27293 28307
10184 10614

9401 9881
783 733

176746 160431
179954 153356

179954 153356

-3208 7075
641 2970
37 1519

604 1451
-2045 6133

15 1207
449 397

-4254 3000

1745 1529
14137 41317

225000 220000
230288 222620
230288 222620

333 850
333 850

23246 14584
23246 14584

2 O
120 460

-17743 -11574
-3606 29743

-225 9086
2 -21

-227 9107
-3381 20657
-3381 20657

1055412 1077 973

Tržby z prodeje výrobků a služeb
II. Tržby za prodej zboží
A. Výkonová spotřeba
A.1. Nákladyvynaložené na prodané zboží
A.2. Spotřeba materiálu a energie
A.3. Služby
C.Aktivace (-)
D. Osobní náklady
D.1. Mzdové náklady
D.2. Náklady na sociální zabezpečení,zdravotní pojištění a
ostatní náklady
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečenía zdravotní pojištění
D.2.2. Ostatní náklady
E.Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku
E.1.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku trvalé
E.3. Úpravy hodnot pohledávek
III. Ostatní provozní výnosy
111.1.Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
111.3.Jiné provozní výnosy
F.Ostatní provozní náklady
F.1.Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
F.3. Daněa poplatky v provozní oblasti
F.4. Rezervyv provozní oblasti a komplexní náklady příštích
období
F.5.Jiné provozní náklady
* * Provozní výsledek hospodaření (+/)
G. Nákladyvynaložené na prodané podíly
V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
V.2. Ostatní výnosy z ostatního dl. finančního majetku
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
V1.2.Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
VII. Ostatní finanční výnosy
K.Ostatní finanční náklady
* Finanční výsledek hospodaření (+/)
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/)
L. Daň z příjmů
L.1. Daň z příjmů splatná
L.2. Daňz příjmů odložená (+j)
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/)
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/)
* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

18 - ČEZEnergo,s.r.o.



VÝKAZ O PENĚŽNíCH rodea (v tis. Kč)

44027
31.12.2016 31.12.2015

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku
úč. období

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnosti)
Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním -3 606
Úpravy o nepeněžní operace 190095
Odpisy stálých aktiv - s výjimkou zůstatkové ceny prodaných 179954
stálých aktiv
Umořování opravné položky k nabytému majetku
Změna stavu opravných položek, změna stavu rezerv
Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv
Vyúčtované nákladové úroky (s výjimkou úroků zahrnovaných
do ocenění dlouhodobého majetku
Vyúčtované výnosové úroky
Čistýpeněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami
pracovního kapitálu
Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu
Změna stavu pohledávek z prov. činnosti, akt. účtů časového
rozlišení a dohadných účtů aktivních
Změna stavu krátkozávazkůz prov. činnosti, pas. účttů časového
rozlišení a dohadných účtů pasivních
Změna stavu zásob
Čistýpeněžní tok provozní činnosti před zdaněním
Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění
dlouhodobého majetku
Přijaté úroky (svýjimkou investičních spol. a fondů)
Zaplacená daň z příjmů a za doměrky daně za minulá období
Čistýpeněžní tok z provozní činnosti

Peněžní toky z investiční činnosti
Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv
Příjmy z prodeje stálých aktiv
Půjčky a úvěry spřízněným osobám
Čistýpeněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Peněžní toky z finančních činností
Dopady změn dlouhodobých závazků, popř. takových
krátkodobých závazků, které spadají do oblasti finanční činnosti
(např. některé provozní úvěry) na peněžní prostředky a
ekvivalenty
Čistýpeněžní tok vztahující se k finanční činnosti
Čisté zvýšení, resp. sníženípeněžních prostředků
Stav peněžních prostředků a peněž. ekvivalentů na konci období

64343

29743
174234
153356

-7462 10075
-311

11114
-22

17625

186489 203977

-47918 -2603
66215029

-54058 -9303

1111 79
201374
-10 509

138571
-16535

333 850
-2114

189601
-676

121693

-338228 -403999
1518

13196
-389285

37
23710

-314481

225000 220000

225000 220000
20316
64343

32212
96555

19 - ČEZEnergo, s.r.o.



PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNíHO KAPITÁLU (v tis. Kč)

31.12.2016
A. Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku (účty 411,491)

A.l. Počátečnízůstatek 800420
A.4. Konečný zůstatek

c. Základní kapitál A. +/8. se zohledněním účtu (-) 252
c.l. Počátečnízůstatek A. +/B.
C.6. Konečnýzůstatek A. +/B. se zohledněním účtu (-) 252

D. Ážio (účet 412)

800420

800420
800420

D.1. Počátečnízůstatek
D.4. Konečný zůstatek

290559
290559

E.Kapitálové fondy (účet 413)
E.l. Počátečnízůstatek
E.2.Zvýšení
E.4.Konečný zůstatek

-25106
-2

-25108
G. Rezervní fondy (účet 421, 422)

G.l. Počátečnízůstatek 1095
G.4. Konečnýzůstatek 1 095

I. Zisk účetních období (účet 428 + zůstatek na straně D účtu 431)
Ll. Počátečnízůstatek 54639
1.2.Zvýšení 1
1.4.Konečný zůstatek 54 640

L. Zisk / ztráta za účetní období po zdanění
L.2.Zvýšení048
L.4. Konečný zůstatek

20657
20657

Vlastní kapitál celkem
X.l. Počátečnízůstatek
X.2. Zvýšení
X.4. Konečný zůstatek

1121607
20656

1142263

20 - ČEZEnergo,s.r.o.



v plném rozsahu

Příloha je zpracována v souladu s vyhláškou č.
500/2002 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Údaje
přílohy vycházejí z účetních písemností
společnosti a z dalších podkladů, které má
společnost k dispozici.

I. Obchodní název účetní jednotky (firma)

ČEZ Energo, s.r.o.
Údaje se uvádějí v tis. Kč.

21- ČEZEnergo, s.r.o.



II. Obecné údaje

1. PQPIS-ÚGE-TNf-JEDNG:rKY

1.1 SPOLEČNOST

NÁZEV: ~EZ Energo, s.r.o.
SíDLO:
IČ:
PRÁVNí FORMA:

Karolinská 661/4, 18600 Praha 8, Karlín, Českárepublika
29060109
společnost s ručením omezeným

DATUM VZNIKU: 7. dubna 2010

ROZHODUJící PŘEDMĚT ČiNNOSTI:
Výroba, rozvod a prodej tepla a výroba a prodej elektrické energie.

1.2 OSOBY(FYZICKÉ,PRÁVNICKÉ),KTERÉMAJí PODSTATNÝVLIV NEBO ROZHODUJící VLIV NA TÉTO
ÚČETNíJEDNOTCE(ROVNÝA VĚTší20% ZKl

Osoba Výše vkladu (v %)
ČEZESCO,a.s.
TEDOM a.s.

50,1
49,9

A) POPIS ZMĚN A DODATKŮ PROVEDENÝCHV UPLYNULÉM ÚČETNíM OBDOBí V OBCHODNíM
REJSTŘíKU

Dle zápisuzvalné hromady konané dne 31.5.2016 byl novým předsedou dozorčí rady zvolen Mgr.
Kamil Čermák s účinností od 1.6.2016.

22 - ČEZEnergo, s.r.o.



B) POPIS ORGANIZAČNí STRUKTURY ÚČETNí JEDNOTKY A JEJíZÁSADNí ZMĚNY BĚHEM

UPLYNULÉHO ÚČETNíHO OBDOBí

Provozní ředitel

L Úsek provoz

Finanční ředitel

L Úsek správa
společnosti

Investiční ředitel

L Úsek investice

*Oproti roku 2015 přibyly tyto provozy: Meziboří, Hrabyně, Lázně Klimkovice, Sladovny Hodonice,
Benešov, Kamenický Šenov, Šternberk, Kraslice - kotelna Střed, Kraslice - kotelna Sever, Bečov

C) JMÉNA A PŘíJMENí ČLENŮ ORGÁNŮ: (K ROZVAHOVÉMU DNI)

I) STATUTÁRNíCH: Ing. Ivo Poukar, Ing. Lumír Žák, Ing. Michal Rzyman

II) DOZORČíCH: Mgr. Kamil Čermák, Ing. Josef Jeleček, Mgr. Ing. Vojtěch Kopp, Marek Rosenbaum

2. ÚČASTI V PODNiCíCH

2.1 PODNIK,V NEMŽ MÁ ÚČETNíJEDNOTKAPODSTATNÝVLIV NEBOROZHODUJícíVLIV (ROVNÝA VETší
20%ZK)

Název Sídlo podniku Výše obchodního
podílu (%)

Přímý vliv:
--0--

23 - ČEZ Energo, s.r.o.



2.2 SMLUVNí DOHODY MEZI SPOLEČNíKY (ZAKLÁDAJící ROZHODOVACí PRÁVA V TĚCHTO PODNiCíCH,
BEZ OHLEDU NA VÝŠi PODíLU NA ZÁKLADNíM KAPITÁLU U TĚCHTO PODNIKŮ):

--0--

2.3 PODNIKYVE SKUPINĚ

Název Vlastní kapitál (v tis. Kč) Účetní hospodářský výsledek (v tis.
Kč)

2016 2015 2016 2015

-0--

2.4 ÚČETNíJEDNOTKY,V NICHŽJEÚČETNíJEDNOTKASPOLEČNíKEMSNEOMEZENÝMRUČENíM

Obchodní firma, název Sídlo Právní forma
--0--

2.5 OVLÁDAcí SMLOUVY,SMLOUVYO PŘEVODECHZISKUA JAKÉPOVINNOSTIZ NICHVYPLÝVAJí

Společnost nemá zmíněné smlouvy.

3. ZAMĚSTNANCI

3.1 OSOBNíNÁKLADY

Zaměstnanci Z toho řídící Zaměstnanci Z toho řídící
zaměstnanci zaměstnanci

2016 2016 2015 2015
Průměrný přepočtený počet 70 3 68 3
Osobní náklady 37477 38921 2828

- mzdové náklady 27293 2045 28307 2036
- náklady na soc. zabezpečení a zdravotní pojlštěnl 9401 765 9881 759
- sociální náklady 783 733 33

3.2 VÝŠEODMĚN ČLENŮM STATUTÁRNíCHA DOZORČíCHORGÁNŮ, JAKOŽ I VÝŠEVZNIKLÝCHNEBO
SJEDNANÝCHPENZIJNíCHZÁVAZKŮ BÝVALÝCHČLENŮ VYJMENOVANÝCH ORGÁNŮ - ÚHRNNÁ VÝŠE (V
PENĚŽNíI NATURÁLNíFORMĚ):

STATUTÁRNrCH DOZORe:rCH
1224 550

4. VÝŠE (PENĚŽNí A NATURÁLNí PLNĚNí) PŮJČEK,ÚVĚRŮ, POSKYTNUTÝCH ZÁRUK, OSTATNíCH
PLNĚNí OSOBÁM, KTERÉJSOU STATUTÁRNíM ORGÁNEM, ČLENŮM STATUTÁRNíCH NEBO JINÝCH
ŘíDícíCH A DOZORČíCH ORGÁNŮ VČETNĚ BÝVALÝM OSOBÁM A ČLENŮM TĚCHTO ORGÁNŮ
V ÚHRNNÉ VÝŠi ODDĚLENĚZA JEDNOTLIVÉ KATEGORIEOSOB

4.í

AKCIONÁŘŮM SPOLEe:NrKŮM
--0-- --0--

24 - ČEZEnergo,s.r.o.



4.2 ČLENŮM ORGÁNŮ

STATUTÁRNrCH OOZORČrCH iuOrCrCH
--0-- --0-- --0--

III.Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

1.VÝZNAMNÉ ÚČETNí INFORMACE

1.1 ZPŮSOB OCENĚNí

A) ZÁSOB NAKUPOVANÝCH A VYTVOŘENÝCH VE VLASTNí REŽII
Materiál a zbožíje účtováno v pořizovacích cenách. Pořizovacícena zahrnuje cenu pořízení, celní
poplatky, skladovací poplatky při dopravě, dopravné za dodání do provozovny. Materiál a zbožíje
oceňováno metodou pevných cen.

B) DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO A NEHMOTNÉHO MAJETKU VYTVOŘENÉHO VLASTNí ČiNNOSTí

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně. Dlouhodobý hmotný
majetek v pořizovací ceně do 40 tis. Kča dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně
do 60 tis. Kčnení vykazován v rozvaze a je o něm účtováno jako o zásobách způsobem A.

Ocenění dlouhodobého majetku vlastní výroby zahrnuje přímý materiál, přímé mzdy a režijní náklady
přímo spojené s jeho výrobou až do doby jeho aktivace.

C) CENNÝCH PAPíRŮ A MAJETKOVÝCH ÚČASTí
Dlouhodobý finanční majetek do podniků ve skupině je účtován v pořizovací ceně. Je-Ii tržní hodnota
tohoto finančního majetku trvale nižší než jeho účetní hodnota, je tato účetní hodnota sníženana
hodnotu tržní.
V případě přechodného snížení hodnoty tohoto majetku se tvoří opravná položka.

Společnost ČEZEnergo, s.r.o. v současné době neprovádí žádné přecenění vkladů.

D) ZPŮSOB STANOVENí REÁLNÉ HODNOTY PŘíSLUŠNÉHO MAJETKU A ZÁVAZKŮ

Společnost Podíl na ZK, Vlastní Podíl naVK Podíl naVK Rozdíl Účtování
resp. na kapitál 2016 2016/vklad (v tis. Kč)

obchodním 2016 (v tis. Kč) (v tis. Kč)
podíluv% (v tis. Kč)

--0--

25 - ČEZEnergo, s.r.o.



E) ZMĚNY REÁLNÉ HODNOTY V ÚČTOVÉ SKUPINĚ 41 (během účetního období)

Účet -Počáteční-stav Změna KoneĚný-stav
411 800420 O 800420
412 290559 O 290559
413 -25108 O -25108
414 O O O

1.2 ZPŮSOB STANOVENí REPRODUKČNíPOŘIZOVAcí CENY (MAJETKU OCENĚNÉHOA V TÉTO CENĚ
POŘíZENÉHOV PRŮBĚHUBĚŽNÉHOÚČETNíHOOBDOBí):

A) DRUHY VEDLEJšíCH POŘIZOVAcíCH NÁKLADŮ

--0--

1.3 PODSTATNÉ ZMĚNY (vč. vyčíslení peněžních částek těchto změn ovlivňující výši majetku,
závazků
a hospodářského výsledku - lze-Ii je reálně stanovit)

A) ZPŮSOB OCEŇOVÁNí (DŮVOD): nenastaly

-ČÁSTKA:

B) POSTUP ODPISOVÁNí (DŮVOD): nenastaly

- ČÁSTKA:

C) POSTUP ÚČTOVÁNí (DŮVOD): nenastaly

- ČÁSTKA:

O) USPOŘÁDÁNí POLOŽEK ÚČETNí ZÁVĚRKY (DŮVOD): nenastaly

- ČÁSTKA:

E) OBSAH VYMEZENí POLOŽEK ÚČETNí ZÁVĚRKY (DŮVOD): změny plynoucí z vyhlášky 500/2002 Sb.

- ČÁSTKA:

1.4 ZPŮSOB STANOVENí OPRAVNÝCH POLOŽEK K MAJETKU:

Opravné položky společnost tvoří netto způsobem, tj. je zaúčtován pouze rozdíl mezi celkovou výší
opravných položek v minulém účetním období a celkovou výší opravných položek v platném účetním
období.

26 - ČEZ Energo, s.r.o.



A) POHLEDÁVKY

Daňové opravné položky jsou tvořeny dle platných právních norem.

Účetní K pohledávkám po lhůtě splatnosti nad 180 dnů je tvořena účetní opravná položka nad rámec
daňové opravné položky do výše 50 % rozvahové hodnoty pohledávky.
Kpohledávkám po lhůtě splatnosti nad 360 dnů je tvořena účetní opravná položka nad rámec daňové
opravné položky do výše 100% rozvahové hodnoty pohledávky.

Dále společnost stanoví opravné položky pro pochybné pohledávky podle vlastní analýzy platební
schopnosti svých zákazníků.

Druh opravné položky Počáteční stav Změna Konečný stav
Opravná položka k pohledávkám - nedaňová
Opravná položka k pohledávkám - daňová
Celkem

6007
3

6010

-3207
-1

-3208

2800
2

2802

B)ZÁSOBY
Opravné položky jsou vytvářeny v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je vyšší než současná
tržní hodnota příslušných zásob.

Druh opravné položky Způsob stanovení Zdroj informací
--0--

C) MAJETEK

Druh opravné položky Způsob stanovení Výše v tis. Kč
Opravná položka k zakázkám Dle individuálního posouzení. 1081

1.5 ZPŮSOBODPISOVÁNíDLOUHODOBÉHOMAJETKU

Účetní odpisy jsou uplatňovány v souladu s odpisovým plánem. Daňové odpisy se nerovnají účetním.
Dlouhodobý nehmotný majetek a dlouhodobý hmotný majetek je pro účely odpisování zatříděn do
tříd podle jednotlivých odpisových skupin dle zákona č. 586/1992 Sb.o dani z příjmu v platném znění.
Stanovení daňových odpisů se provádí podle §26 až §32a zákona č. 586/1992 Sb.v platném znění.
Používáse zrychleného a rovnoměrného odpisování.

1.6 ZPŮSOBUPLATNĚNÝPŘIPŘEPOČTUÚDAJŮV CizíCH MĚNÁCHNA ČESKOUMĚNU (SMĚNNÝKURZČNB
BĚŽNÝ,STÁLÝS UVEDENíM TERMíNU JEJICHZMĚN, V PRŮBĚHUROKUI NA KONCIROKU)

Společnost používá pro přepočet cizích měn kurz, který se stanovuje na základě kurzovního lístku
ČNBke dni uskutečnění účetního případu. V průběhu roku se účtuje pouze o realizovaných kurzových
ziscícha ztrátách.

Aktiva a pasivav zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle oficiálního kurzu ČNB.
Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachycenyv hospodářském výsledku.

Měna Způsob přepočtu
--0--

27 - ČEZEnergo, s.r.o.



IV. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

1. VÝZNAMNÉ ÚČETNí INFORMACE

1.1 HMOTNÝA NEHMOTNÝMAJETEK(KROMEPOHLEDÁVEK):

A) PŘIJATÉLEASINGY

Poskytovatel Cena Součet leasingových Současná zůstatková Konečná
leasingu pořízení splátek hodnota splátek splatnost

(v tis. Kč) (v tis. Kč) (v tis. Kč)

ČSOBLeasing 1727 1566 161 07/2017
Celkem 1727 1566 161

Celkové leasingové splátky v roce: 2015 2016 2017
fSOB Leasing 277 277 161

Rozpisčástky současná zůstatková hodnota splátek podle faktické doby splatnosti

Splatné do jednoho roku 161 tis. Kč
Splatné po jednom roce Otis. Kč

B) POSKYTNUTÉLEASINGY
Příjemce
leasingu

Cena Součet leasingových
splátek

Současná zůstatková hodnota
splátek

Konečná
splatnost

Předmět
leasingupořízení

--o--
Celkové leasingové splátky v roce:
--0--

2014 2015 2016

Rozpisčástky současná zůstatková hodnota splátek podle faktické doby splatnosti

Splatné do jednoho roku OKč
Splatné po jednom roce OKč

C} POHYB DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU (PŘíRŮSTKY- ZEJMÉNA NÁKUPEM A VLAST.
ČINNOSTí, ÚBYTKY - ZEJMÉNA ODPISY DLE ODPISOVÉHO PLÁNU, VYŘAZENí Z DŮVODU LIKVIDACE
A PRODEJEDLE HLAVNíCH SKUPIN K POČÁTKU A KONCI ÚČETNíHO OBDOBí):

Skupina 2016
ZCk 1.1. Přírůstky Úbytky ZCk 31.12.

Pozemky 4195 6 4189
Stavby 254325 67912 21658 300579
Stroje a zařízení 1062292 339347 119611 1282028
Nedokončený majetek 88443 370854 407259259 52038
Zálohy 49843 121064 153363 17544
Oceňovací rozdíl 384345 O 38381 345964
Celkem 1843443 834998 655813 1498463

28 - ČEZEnergo, s.r.o.



Skueina 2015
ZCk 1.1. Přírůstky Úb~ky ZCk 31.12.

Pozemky 4195 O O 4195
Stavby 199472 78939 24086 254325
Stroje a zařízení 812476 341584 91768 1062292
Nedokončený majetek 78010 432227 421794 88443
Zálohy 39771 187569 177 497 49843
Oceňovací rozdíl 422726 O 38381 384345
Celkem 1556650 1040319 753526 1843443

Zálohy na dlouhodobý majetek souvisí s pořizováním projektů, které jsou popsány nížev části
Významné nedokončené investiční akce. Tyto zálohy budou zúčtovány v průběhu roku 2017 kdy je
naplánováno dokončení investičních akcí.

Významné dokončené investiční akce:

• Instalace KJ - Meziboří
• Instalace KJ - Hrabyně
• Instalace KJ - Klimkovice
• Instalace KJ - Hodonice
• Instalace KJ - Benešov
• Instalace KJ - Havlíčkův Brod, NaVýšině II.
• Instalace KJ - Sušice,Na Hrázi
• Instalace KJ - Kamenický Šenov
• Instalace KJ - Zruč Wekto
• Instalace KJ - Nemocnice Šternberk
• Instalace KJ - Kraslice, kotelna Střed
• Instalace KJ - Kraslice, kotelna Sever
• Instalace KJ - Bečov
• Rekonstrukce domovních kotelen TI
• Výměna kotle - Zruč Wekto
• Rekonstrukce CZTPřelouč K9, Kll, K12, K14

Významné nedokončené investiční akce:

• Investiční záměry - malé kogenerace (přípravné práce - činnost projektových manažerů).
V nedokončených investičních akcích společnost eviduje celkově 30 rozpracovaných investičních
projektů.

29 - ČEZEnergo, s.r.o.



Oceňovací rozdíl je tvořen:

• 106 774 tis. Kč - zůstatková cena oceňovacího rozdílu souvisejícího s odštěpením odštěpného
podniku KVET II společnosti TEDOM a.s.

• 233 838 tis. Kč - zůstatková cena oceňovacího rozdílu souvisejícího se vkladem odštěpného
podniku KVET I společnosti TEDOM a.s.

• 5 352 tis. Kč - zůstatková cena oceňovacího rozdílu souvisejícího s odštěpením projektu Sušice II
společnosti TEDOM a.s.

• oceňovací rozdíly jsou odepisovány účetně 15 let

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK - (PŘíRŮSTKY - NÁKUPEM, ÚBYTKY - ZEJMÉNA ODPISY DLE
ODPISOVÉHO PLÁNU, VYŘAZENí Z DŮVODU LIKVIDACE A PRODEJEDLE HLAVNíCH SKUPIN K
POČÁTKU A KONCI ÚČETNíHO OBDOBí) (V TIS. KČ):

Skupina 2016 2015
ze k 1.1. Přírůstky Úbytky ze k 31.12. ze k 1.1. Přírůstky Úbytky ze k31.12.

Software O O O O O O O O
Ocenitelná 670 333 312 691 904 97 331 670
práva
Nedokončený O O O O O O O O
majetek
Celkem 670 333 312 691 904 97 331 670

D) SOUHRNNÁ VÝŠE MAJETKU NEUVEDENÁ V ROZVAZE V POŘIZOVAcíCH, RESP.ODHADNíCH
CENÁCH (DROBNÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK NEUVEDENÝ V ROZVAZE)

DDHIM: 3 528 tis. Kč

DDNIM: 317 tis. Kč

E) ROZPIS HMOTNÉHO MAJETKU ZATíŽENÉHO ZÁSTAVNíM PRÁVEM (VECNÝM BŘEMENEM U
NEMOVITOSTí) A INFORMACE O PODMíNENOSTI NABYTí PRÁVNíCH ÚČiNKŮ VKLADU DO
KATASTRU NEMOVITOSTí (§56 ODST. 7 VYHLÁŠKY Č. 500/2002 SB.):

Zastavený majetek
52 kogeneračních jednotek

Provoz
Adamov, Brtnice, Bystřice
n. P., Frýdlant, Havlíčkův
Brod, Jihlava, Kroměříž,
Moravský Krumlov, Nové
Město nad Metují, Sušice,
Velká Chuchle, Votice,
Vrchlabí, Vysoké Mýto,
Svitavy, Světlá n. S.,
Humpolec, Vamberk,
Polička, Nýřany, Bojkovice,
Postoloprty, Kladruby,
Rokycany, Ústí nad Orlicí,
Kaznějov, Duchcov, Lipník
n. Bečvou, Hodkovice,
Hlučín, Nové Strašecí,
Hořovice, Krupka, Nové
Hrady, Osek

Forma zajištění
Smlouva o zřízení zástavního práva
k movitým věcem dle § 156 a násl.
občanského zákoníku ze dne
16.10.2013

Smlouva o zřízení zástavního práva
k movitým věcem ze dne 6.9.2016.

30 - ČEZ Energo, s.r.o.



Pozemek p. č. 5468/640, v k. ú. Jihlava, obec Jihlava, Jihlava
zapsaný na LV č. 19991

Smlouva o zřízení zástavního práva
k nemovitostem ze dne 16. 10.
2013

Pozemek p. č. St. 894/1, v k. ú. Čtyřicet Lánů, obec Svitavy Smlouva o zřízení zástavního práva
Svitavy, zapsaný na LV č, 6725 k nemovitostem ze dne 16. 10.

--po-z-em~ek-p~.~č.-S~t.-6-04-/~51-,-v~k-.ú~.vČt-y~řiC-e-t-Lá~n~ů,-o~b-ec---S-v-ita-v-y-------------2013

Svitavy, zapsaný na LV č. 6725

F) MAJETEK S VÝRAZNĚ VYŠŠíM TRŽNíM OCENĚNíM NEŽ OCENĚNíM V ÚČETNICTVí:

Společnost eviduje v účetnictví dopravní prostředky v účetní hodnotě O tis. Kč,jejich tržní hodnota je
1120 tis. Kč.

G) OBCHODOVATELNÉ CENNÉ PAPíRY (DLE POSLEDNíHO KURZU CP OBCHODOVANÉHO NA BURZE,
NEBOVRMS):

--0--

H) DLOUHODOBÉ MAJETKOVÉ CENNÉ PAPíRY A MAJETKOVÉ ÚČASTI:

TUZEMSKO
Emitent Druh CP Počet CP Nominální hodnota Finanční výnos Tržní ocenění

--0--

ZAHRANiČí
Emitent Druh CP Počet CP Nominální hodnota Finanční výnos Tržní ocenění

--0--

I) VYSVĚTLENí ČÁSTKY POLOŽKY B.I.l ZŘIZOVAcí VÝDAJE

--0-

J) Cizí MAJETEK UVEDENÝ V ROZVAZE

Společnost nemá cizí majetek uvedený v rozvaze.

K) OSTATNí AKTIVA

V rámci vztahů vůči státu je evidovaná i daň z přidané hodnoty ve výši 769 tis. Kč,která bude
nárokovaná v lednu 2016.

1.2 POHLEDÁVKY

A) SOUHRNNÁ VÝŠE POHLEDÁVEK PO LHŮTĚ SPLATNOSTI:

Doba Výše v tis. Kč
2016 2015

do 30 dnů 398 1352
do 60 dnů O 25
do 180 dnů 6 O
do 360 dnů O O
360 a více dnů 2 O

Celkem .406 1377

31- ČEZEnergo, s.r.o.



B) POHLEDÁVKY K PODNIKŮM VE SKUPINĚ (POHLEDÁVKY Z OBCHODNíCH VZTAHŮ A PŮJČKY):

Podnik ve skupině Výše v tis. Kč
2016 2015

ČEZ a.s.
ČEZ Distribuce, a.s.
ČEZTeplárenská, a.s.
ČEZ Energetické služby, s.r.o.
TEDOM a.s.

Celkem

4451

9825
945
154

10924

4
9542
1230

233
15460

POSKYTNUTÉPŮJČKYK PODNIKŮMVESKUPINĚ:

Kedni 12.1.2016 byl Dohodou o ukončení smlouvy mezi Komerční bankou a ČEZEnergem ukončen
běžný účet u této banky a zároveň ukončen cashpooling se společností TEDOMa.s.

2.2.2016 došlo ke splacení půjčky od společnosti TEDOMa.s.ve výši 17588 tis. Kč.

C) POHLEDÁVKY KRYTÉDLE ZÁSTAVNíHO PRÁVA NEBO VĚCNÉHO BŘEMENE (JIŠTĚNÉJINÝM
ZPŮSOBEM):

Pohledávka k Forma zajištění
Allianz pojišťovna, a.s.

Českáspořitelna, a.s.

Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám z pojistných
smluv ze dne 16. 10. 2013
Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám ze smluv o
vedení bankovních účtů ze dne 16. 10. 2013, včetně dodatku
Č.1.
Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám ze dne
16.10.2013

OTE, a.s.

Obchodní smlouvy Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám
z obchodních smluv ze dne 16. 10. 2013, včetně dodatku
Č. 1 a 2.

O) INFORMACE O POHLEDÁVKÁCH, KTERÉMAJí K ROZVAHOVÉMU DNI DOBU SPLATNOSTI DELŠí
NEŽ 5 LET

Pohledávka k Hodnota Poznámka
--0-- --0--

E) VÝŠE POHLEDÁVEK URČENÝCH K OBCHODOVÁNí OCENĚNÝCH REÁLNOU HODNOTOU

--0--

F} OSTATNí AKTiVA

V roce 2016 byly vytvořeny dohadné položky aktivní v celkové výši 25 638 tis. Kč.Jedná se zejména o
dohadné položky na zelený bonus ve výši 23 939 tis. Kč.

32 - ČEZEnergo, s.r.o.



Dále jsou v účetnictví evidovány dlouhodobé poskytnuté zálohy ve výši 1316 tis. Kč (nájemné Město
Vamberk 1214 tis. Kč a finanční záruka Město Sušice 100 tis. Kč) a krátkodobé poskytnuté zálohy ve
výši 3 972 tis. Kč (zejména 2 142 tis. Kč plyn, nájemné Město Vamberk 977 tis. Kč, 127 tis. Kč
elektrická energie a 503 tis. Kč voda).

Dle Smlouvy o úvěru se společností GOLEM Velké Hamry, a.s. byl poskytnut úvěr na provozní potřeby
této společnosti ve výši 5 600 tis. Kč.

1.3 ZÁVAZKY

A) SOUHRNNÁ VÝŠE ZÁVAZKŮ PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Doba Više v tis. Kč
2016 2015

do 30 dnů 68 O
do 60 dnů O O
do 180 dnů O O
do 360 dnů O O
360 a více dnů O O
Celkem 68 O

B) ZÁVAZKY K PODNIKŮM VE SKUPINĚ (POHLEDÁVKY Z OBCHODNíCH VZTAHŮ A PŮJČKY):

Podnik ve skupině Výše v tis. Kč
2016 2015

ČEZ,a.s. O 146
ČEZDistribuce, a.s. 5 158
ČEZDistribuční služby, s.r.o. O O
ČEZProdej, s.r.o. 1390 31075
ČEZTeplárenská, a.s. 170 138
ČEZEnergetické služby, s.r.o. 2941 10085
EVČ,a.s. 6708 5239
ČEZKorporátní služby, s.r.o. 40 49
ČEZESCO,a.s. O 20736
TEDOM a.s. 33118 22678
Energocentrum Vítkovice, a.s. 140 O
ČEZIcr Servis, a.s. 5
Celkem 44517 88346

C) ZÁVAZKY KRYTÉ DLE ZÁSTAVNíHO PRÁVA

Závazek k Forma zajištění
--0--

O) ZÁVAZKY (nepeněžní, peněžní) NEÚČTOVANÉ V ÚČETNICTVí A NEUVEDENÉ V ROZVAZE

--0-

33 - ČEZEnergo, s.r.o.



E) INFORMACE O ZÁVAZcíCH, KTERÉ MAJí K ROZVAHOVÉMU DNI DOBU SPLATNOSTI DELŠí NEŽ 5
LET

Závazek k Hodnota vKč Poznámka
Česká spořitelna, a.s. 735000000,--

Dne 16. 10. 2013 uzavřely společnosti ČEZ Energo, s.r.o. a Česká spořitelna, a.s. Smlouvu o úpisu a

vydání dluhopisů (dále jen Smlouva o úpisu), jejíž přílohu tvoří Emisní podmínky dluhopisů dle zákona

č. 190/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Na základě Smlouvy o úpisu společnost ČEZ Energo,

s.r.o. vydala zastupitelné dluhopisy do celkové jmenovité hodnoty 650 mil. Kč (650 ks dluhopisů ve

jmenovité hodnotě 1 mil. Kč), s pevnou úrokovou sazbou 3,14 % p. a., splatné v roce 2020, v listinné
podobě ve formě na jméno. Dluhopisy jsou zastoupeny sběrným dluhopisem v listinné podobě bez

kupónů. Česká spořitelna, a.s. tyto dluhopisy upsala a koupila.

Dle dodatku č. 2 Smlouvy o podmínkách k vydávání dluhopisů došlo k navýšení objemu dluhopisů na

785000000,-- Kč.

ČEZ Energo, s.r.o. k 31. 12.2016 eviduje závazek vůči České spořitelně, a.s. ve výši 785 mil. Kč. Prodej

vlastních dluhopdisů je zohledněn na řádcích č. 34 Výkazu zisku a ztráty.

Závazky ČEZ Energo, s.r.o. vyplývající z vydaných dluhopisů jsou v souladu s Emisními podmínkami

zajištěny ve prospěch České spořitelny, a.s. těmito zástavními právy a zajištěními:

• zástava nemovitostí a movitých věcí (více informací v části IV. Doplňující informace k rozvaze a
výkazu zisku a ztráty; 1. Významné účetní informace; 1.1 Hmotný a nehmotný majetek; E)
Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem)

• zástava pohledávek (více informací v části IV. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a
ztráty; 1. Významné účetní informace; 1.2 Pohledávky; C) Pohledávky kryté dle zástavního
práva nebo věcného břemene)

• zástava podniku
• vlastní blankosměnka ČEZ Energo, s.r.o.

F) ZÁVAZKY Z ÚVĚRŮ

--0--

Výše splátek v jednotlivých letech 2014 2015 2016
--0--

G) VÝŠE SPLATNÝCH ZÁVAZKŮ POJISTNÉHO NA SOCIÁLNí ZABEZPEČENíA PŘíSPĚVKU NA STÁTNí
POLITIKU ZAMĚSTNANOSTI

704 tis. Kč (ve lhůtě splatnosti)

34 - ČEZ Energo, s.r.o.



H) VÝŠE SPLATNÝCH ZÁVAZKŮ VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNíHO POJiŠTĚNí

317 tis. Kč(ve lhůtě splatnosti)

I) VÝŠE EVIDOVANÝCH DAŇOVÝCH NEDOPLATKŮ

279 tis. Kč(ve lhůtě splatnosti)

J) PENZIJNí ZÁVAZKY

5 tis. Kč

K) ZÁVAZKY VŮČI CELNíM ORGÁNŮM

o tis. Kč

L) OSTATNí PASIVA

V roce 2016 byly vytvořeny dohadné položky pasivní v celkové výši 70 157 tis. Kč.Jedná se zejména o
dohadné položky na plyn 40 197 tis. Kč,elektrickou energii 3 268 tis. Kč,servisní poplatky 3 237 tis.
Kč, nájem Kč2 708 tis. Kč,úrok z dluhopisů 5 102 tis. Kč,odměny 4094 tis. Kč,odměna za organizační
zajištění zakázek 8916 tis. Kča vodu 702 tis. Kč..

1.4 VLASTNíKAPITÁL

A) ZMĚNA STAVU VLASTNíHO KAPITÁLU (V PRŮBĚHU ÚČETNíHO OBDOBí, NAPŘ. UPSÁNí
ZÁKLADNíHO KAPITÁLU DARY, EMISNí ÁŽIO DOTACE DO KAPITÁLU, VÝPLATA DIVIDEND,
NEREALIZOVANÉ ZISKY A ZTRÁTY ÚČTOVANÉ NA ÚČTU 414, POHYBY MEZI FONDY,
NEROZDĚLENÝM ZISKEM MIN. LET, RESP. NEUHRAZENOU ZTRÁTOU MIN. LETA HOSPODÁŘSKÝ
VÝSLEDEK MIN. ÚČETNíHO OBDOBí)

U přeměn společností u zanikající společnosti ve výši účtu 418 a u nástupnické společnosti použití
tohoto účtu v rámci vlastního kapitálu (v případě že není sestavován přehled o změnách vlastního
kapitálu dle čl. IV.)

Titul Vlastní kapitál (v tis. Kč)
zvyšující snižující

Základní kapitál
Kapitálové fondy
Nerozdělený zisk minulých let
Zisk běžného období
Celkem

o
O

20658
O

20658

O
O
O

24038
24038

Podrobný přehled změn vlastního kapitálu je uveden v samostatném výkaze Přehled o změnách
vlastního kapitálu.

B) VÝZNAMNÉ POLOŽKY ZVÝŠENí NEBO SNíŽENí JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK VK

Viz položka 1.11

35 - ČEZEnergo, s.r.o.



C) DRUHY ROZDĚLENí ZISKU, RESP.ZPŮSOB ÚHRADY ZTRÁTY PŘEDCHOzíHO ÚČETNíHO OBDOBí
(EVENTUELNí NÁVRH NA ROZDĚLENí ZISKU BĚŽNÉHO ÚČETNíHO OBDOBí):

Dle zápisu z Valné hromady společnosti ČEZEnergo, s.r.o. konané dne 8.4.2016 se společníci
jednomvsíně-snodíí-ne-použřttzůstatku+rospcdářskétro výsledku-účetnfhu-obdo-bí-r:-201S-Ve výši--
20657 295,23 Kč následovně:

Položka VýševKč
Nerozdělený zisk minulých let 20657295,23 Kč

O) ZÁKLADNí KAPITÁL

DA) AKCIE (u a.s.)

Druh Počet Nominální hodnota Nesplacený vklad Lhůta splatnosti
--0--

Dluhopisy s právem výměny za akcie

Počet Hodnota
--0--

DB) PODílY (u s.r.o.)

Společník Výše podílu Vklad Nesplacená část Lhůta splatnosti
ČEZ ESCO, a.s.
TEDOM a.s.

50,1%
49,9%

401 010 tis. Kč
399 410 tis. Kč

o Kč
O Kč

E) VYDANÉ AKCIE, VYMĚNITELNÉ DLUHOPISY NEBO PODOBNÉ CENNÉ PAPíRY A PRÁVA BĚHEM
ÚČETNíHO OBDOBí, ZMĚNY PODílŮ

Akcie Počet Jmenovitá hodnota
--0--

Dluhopisy Počet Rozsah práv
--0--

Podíl ve firmě Původní výše (%) Nová výše (%)
--0--

1.5 ZÁKONNÉA OSTATNí(ÚČETNí)REZERVY:

Druh rezervy Stav na začátku Tvorba rezervy ferpání rezervy Stav na konci účetního
účetního období období

Rezervana daň z příjmů
Ostatní rezervy

O O O O
4254 O 4254 O

36 - ČEZEnergo, s.r.o.



1.6 DOMERKY SPLATNÉ DANE Z PŘíJMŮ ZA MINULÁ ÚČETNí OBDOBí

--0--

1.7 ROZPISODLOŽENÉHODAŇOVÉHOZÁVAZKUNEBOPOHLEDÁVKY

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní a daňovou hodnotou aktiva pasiv
s použitím očekávané daňové sazby platné pro následující období.

O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-Ii pravděpodobné, že bude v následujících
účetních obdobích uplatněna.

Vykázaný odložený daňový závazek

Odložená daň 2016 2015
Dlouhodobý majetek -94770 -68193
Oceňovací rozdíl -46445 -51595
Sociální a zdravotní pojištění 760 1016
z vytvořených dohadů na odměny
Účetní rezervy O 808
Daňová ztráta 30400 12920
Opravné položky 737 O
Odložený daňový závazek -109318 -105044
Odložený daňový závazek TI Energo O -4500

Vsouladu s účetními postupy byla pro výpočet odložené daně použita daňová sazba pro rok 2016-
tj. 19 %.

1.8 VÝNOSY Z BĚŽNÉ ČiNNOSTI DLE HLAVNíCH ČiNNOSTí (v tis. Kč):

Tržby z prodeje zboží
Tržby za teplo, elektrickou energii a
Ostatní výnosy
Celkem

35273
784938
235201

1055412

46693
799673
232826

1079192

Zahraničí Celkem
2016 2015 2016 2015

O O 35273 46693
O O 784938 799673
O O 235201 232826
O O 1055412 1079192

Hlavní činnost Tuzemsko
2016 2015

1.9 PŘIJATÉDOTACENA INVESTiČNíA PROVOZNíÚČELY

--0--

1.10 CELKOVÉVÝDAJEVYNALOŽENÉZA ÚČETNíOBDOBí NA VÝZKUM A VÝVOJ

--0--

1.11 ÚDAJEO PŘEMENÁCHSPOLEČNOSTí:

A) STRUKTURA VLASTNíHO KAPITÁLU PO PŘEMĚNĚ SPOLEČNOSTí A JEJíVZNIK

--0--

37 - ČEZEnergo, s.r.o.



B) FONDY Z PŘECENĚNí (ÚČET 418), KTERÉ VZNIKLY V DŮSLEDKU PŘEMĚNY

--0-

C) DALŠL\liZNAMNÉ_ÚDAJE VLVZTAHUKPŘEMĚNÁM-SPOLEČN-OSI ..__'~~

--0--

1.12 CHARAKTERA OBCHODNíÚČELOPERAcí ÚČETNíJEDNOTKY,JSOU-ll RIZIKA NEBOUŽITKYZ TĚCHTO
OPERAcíVÝZNAMNÉ,A POKUDJEZVEŘEJNĚNíTĚCHTORIZIKNEBOUŽiTKŮNEZBYTNÉK POSOUZENíFINANČNí
SITUACEÚČETNíJEDNOTKY;INFORMACEO FINANČNíM DOPADUTĚCHTOOPERAcíNA ÚČETNíJEDNOTKU.

--0--

1.13 INFORMACE O TRANSAKCíCH,KTERÉÚČETNí JEDNOTKA UZAVŘELA SE SPŘíZNĚNOUSTRANOU,
VČETNĚ OBJEMU TAKOVÝCH TRANSAKCí, POVAHY VZTAHU SE SPŘíZNĚNOU STRANOU A OSTATNíCH
INFORMAcí O TĚCHTOTRANSAKcíCH, KTERÉJSOU NEZBYTNÉK POCHOPENíFINANČNí SITUACE ÚČETNí
JEDNOTKY, POKUD JSOU TYTO TRANSAKCEVÝZNAMNÉ A NEBYLY UZAVŘENY ZA BĚŽNÝCH TRŽNíCH
PODMíNEK.

--0--

1.14 NÁKLADYNA AUDIT

Za účetní období společnost vynaložila na audit prostředky ve výši 150 tis. Kč.

1.15 DALŠíVÝZNAMNÉ UDÁLOSTIPO ROZVAHOVÉMDNI

--0-

Ve Výčapech dne 20.2.2017

Ing. Ivo Poukar

jednatel společnosti

Ing. Michal Rzyman

jednatel společnosti

38 - ČEZ Energo, s.r.o.



Jednatelé společnosti ČEZ Energo,

s.r.o., IČO: 29060109, se sídlem

Karolinská 661/4, 18600 Praha 8 -

Karlín, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka

163691, vypracovali ve

smyslu ustanovení §82 zákona č.
90/2012 Sb.,o obchodních
korporacích, v platném znění,
následující zprávu o vztazích mezi
ovládající osobou a osobou
ovládanou a mezi ovládanou osobou
a osobami ovládanými stejnou
ovládající osobou (dále také "zpráva
o vztazích") za účetní období od
1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 (dále také
"relevantní období").

39 - ČEZEnergo, s.r.o.



1. Struktura vztahů mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou
a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

Ovládaná/řízená osoba a zpracovatel zprávy o vztazích:

ČEZEnergo, s.r.o.

IČO: 29060109

Sídlo: Karolinská 661/4, 18600 Praha 8 - Karlín

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163691.

Ovládající osoba:

ČEZESCO,a.s.

IČ: 03592880

Sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240

Ovládající osoba vlastnila k 31. 12.2016 obchodní podíl odpovídající 50,1% podílu na základním

kapitálu společnosti ČEZ Energo; s.r.o.

Ovládající osoba:

TEDOM a.s.

IČ: 28466021

Sídlo: Výčapy 195, 67401 Třebíč

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6260.

Ovládající osoba vlastnila k 31. 12. 2016 obchodní podíl odpovídající 49,9% podílu na základním

kapitálu společnosti ČEZEnergo, s.r.o.

40 - ČEZ Energo, s.r.o.



Řídící osoba společnosti ČEZESCO, a.s.:

ČEZ, a. s.

IČO: 45274649

Sídlo: Duhová 2/1444, 14053 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

Řídící osoba vlastnila k 31. 12. 2016 akcie odpovídající 100% podílu na základním kapitálu
společnosti ČEZ ESCO,a.s.

Česká republika - Ministerstvo financí vlastnila k 31. 12. 2016 akcie odpovídající 69,78% podílu

na základním kapitálu řídící osoby, ČEZ, a. s.

Společnost ČEZ Energo, s.r.o. nebyla k 31. 12. 2016 ovládající osobou žádné společnosti.

Společnost ČEZ Energo, s.r.o. je součástí Skupiny ČEZ.

Další osoby ovládané stejnou ovládající osobou, ČEZ ESCO,a.s.:

Společnost ČEZ ESCO,a.s. byla k 31. 12. 2016 ovládající osobou následujících společností:

• ČEZ LDS s.r.o, (s účinností od 29. 12. 2016), výše podílu na základním kapitálu: 51 %;
• EVČs.r.o. (s účinností od 22. ll. 2016), výše podílu na základním kapitálu: 100 %;
• Al. KLIMA a.s. (s účinností od 30. 9. 2016), výše podílu na základním kapitálu: 100 %;
• Energocentrum Vítkovice, a. s. (s účinností od 7. 7. 2016), výše podílu na základním

kapitálu: 100 %;
• ČEZSolární, s.r.o, (s účinností od 10.2.2016), výše podílu na základním kapitálu: 100 %;
• ENESAa.s. (s účinností od 6. 1.2016), výše podílu na základním kapitálu: 75 %;
• ČEZEnergo, s.r.o. (s účinností od 15. 7. 2015), výše podílu na základním kapitálu:

40101/80042;
• ČEZEnergetické služby, s.r.o. (s účinností od 3.7.2015), výše podílu na základním kapitálu:

100%.

Společnost ČEZESCO,a.s. se stala s účinností od 30. 9. 2016 ovládající osobou společnosti AZ
KLIMASK,spol. s r.o. a společnosti AZ VENT,s.r.o., a to prostřednictvím ovládané společnosti AZ
KLIMA a.s. (výše podílu na základním kapitálu obou společností: 100 %).

Společnost ČEZESCO,a.s. zároveň zprostředkovává řídící osobě ovládání výše uvedených
společností.

41- ČEZEnergo, s.r.o.



Další osoby ovládané stejnou ovládající osobou, lEDOM a.s.:

• lEDOM, s.r.o. (Slovensko), výše podílu na základním kapitálu: 100 %;
• lEDOM Cogeneration Equipments (Beiijing) Co., Ltd. (Čína), výše podíiu na zákiadním
-~kapitátll-:-1:()()-%-;'------------------------------
• lEDOM poland sp. z.o.o., výše podílu na základním kapitálu 100 %;
• 000 lEDOM - RU,výše podílu na základním kapitálu: 100 %;
• lEDOM USAInc. (USA),výše podílu na základním kapitálu: 100 %;
E TTCogenllC. (USA),výše podílu na základním kapitálu: 50 %;
• SCHNEll Motoren GmbH, výše podílu na základním kapitálu: 100 %.

Podle informací poskytnutých společností ČEZ,a. s. vypracovali jednatelé ČEZEnergo, s.r.o.
schéma struktury vztahů mezi osobami ovládanými stejnou ovládající osobou.

Schémastruktury vztahů ČEZtvoří přílohu č. 1 zprávy o vztazích. Abecední seznam společností
ČEZa TEDOMtvoří přílohu č. 2 a 3 zprávy o vztazích.

2. Úloha ovládané/řízené osoby

Společnost ČEZEnergo,s.r.o. disponuje týmem zkušených zaměstnanců, kteří mají odborné
znalosti. V rámci společností ovládaných ČEZESeO,a.s. je společnost ČEZEnergo,s.r.o. jednou
z realizačních kapacit pro produkty ČEZESeO,a.s.v oblasti malé energetiky a centrálních zdrojů
tepla.

3. Způsob a prostředky ovládání/řízení

Společnost ČEZEnergo, s.r.o. je ovládána prostřednictvím výkonu práv společníka (resp.
hlasováním na valné hromadě).

Společnost ČEZEnergo,s.r.o. využívá v rámci vztahů mezi ovládající osobou a osobou ovládanou
dobré jméno Skupiny ČEZ a TEDOM, zajištěného přístupu na trhy a úspory nákladů na
marketing.

4. Přehled jednání dle §82 odst. 2 písm. d) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích,
v platném znění

Společnost ČEZEnergo,s.r.o. v relevantním období neučinila žádná jednání, která by byla
učiněna na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, týkající se majetku,
který přesahuje 10 % vlastního kapitálu společnosti ČEZEnergo, s.r.o. zjištěného podle poslední
účetní závěrky.

5. Přehled vzájemných smluv

Jednatelé společnosti ČEZEnergo, s.r.o. vypracovali přehled vzájemných smluv' účinných v roce
2016 mezi společností ČEZEnergo, s.r.o. a ovládající osobou a ostatními osobami ovládanými
stejnou ovládající osobou, který tvoří přílohu č. 4 zprávy o vztazích. lento přehled neobsahuje

1Jednotlivé smlouvy jsou definovány svým názvem, datem uzavření a/nebo číslem smlouvy, případně
předmětem smlouvy, pokud nevyplývá z názvu smlouvy.

42 - ČEZEnergo,s.r.o.



další údaje o smluvních vztazích s ohledem na nezbytnost zajištění zachování obchodního
tajemství a smluvního závazku důvěrnosti informací.

6. Posouzení toho, zda vznikla ovládané osobě újma a posouzení jejího vyrovnání dle §71 a 72
zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění

Všechny popisované smluvní vztahy byly uzavřeny za obvyklých smluvních podmínek, přičemž
sjednaná a poskytnutá plnění nebo protiplnění odpovídala podmínkám obvyklého obchodního
styku, a společnosti ČEZEnergo, s.r.o. z nich nevznikla žádná újma, která by měla být
předmětem vyrovnání dle §71 a 72 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném
znění.

7. Závěr

Jednatelé společnosti ČEZEnergo, s.r.o. po důkladném zvážení prohlašují, že si nejsou vědomi
žádných rizik vyplývajících ze vztahů mezi výše popsanými osobami, která by nebyla zajištěna
standardními prostředky.

8. Přílohy

1. Schéma struktury vztahů
2. Abecední seznam společností ČEZ
3. Abecední seznam společností lEDOM
4. Přehled vzájemných smluv

Zpráva o vztazích byla zpracována podle nejlepšího vědomí, svědomí a znalostí jednatelů ČEZ
Energo, s.r.o., čerpaných z dostupných dokumentů a podkladů, s vynaložením maximálního úsilí.

Zpráva o vztazích podléhá ověření auditorem a bude předložena k projednání dozorčí radě
společnosti ČEZEnergo, s.r.o. dle §83 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb.,o obchodních korporacích,
v platném znění.

V Ostravě dne 20.2.2017

Ing. Ivo Poukar

jednatel společnosti

Ing. Michal Rzyman

jednatel společnosti

43 - ČEZEnergo, s.r.o.



Příloha č. 1 Schéma struktury vztahů ČEZ

~lInIkIUIy diOla

ČEZ Enervo, s.r.o.
ČEZEoolfJlluru gjuiby,8.1.0.'
~Čs.r,o,

50,tO~
100ft
100ft

l.Vf1llnlt»liu22,IUlI6
51% ČEZlDSs.r.o.

vznik29. 12,2016
100ft

~t»liu 10.2. 2016,ZlDina1láMI1.3. 2G'I6~jtAIi,&r.o,1
10011

[

~~30.9.2O. 16,zmér.asidlal2.2017
100ft

mtIiIl pOOíi.J 30.Q. rol6
100'

t
16ft nab;l!pll!llJ3{) 92()16,zménas!!l!a2ó 1.2ílll

zminav'.am4.1.3J16a6,1.2016
100ft

zmlna mtnb 1.7.2fl16

CEl SolánV, s.r.o.

AZKUMA"

ENESAa.s.

EIl9rIJOCl1ntrumViI1!tmI,lI. s.'

4QJ8%
I«rirurz llU~nprooodosfa!ak •

48.DOft
vkonkurlu

71,St!I
100ft
100ft

BH CAPITAL, u viXl'ldocl _
ČEPRO,Il.S.
GAlIlEO REAI.,ts.

II.S,

MURSa.s.
VlPAP VIDEM KRŠKO d.d.

44 - ČEZ Energo, s.r.o.



E~knlll13 PCČIlrud)',ll.i:
ElIíldrnman~ari. IL!.'

EJ;.tlJjtllllNi\lr:ik III,1.1:
E1ol1r1irna f»tmIrt>Ilct,u.'
Ek>I;!11ffi8TQ~fln.II.L'

100%

BIJtiI; GriIIn X sp.l (1.0.

vlllil< 12.7. 2Il16

too~allD"""""" .."".srúiGnlzál:Jadlliho kapi1á!U 'll.6. 2Il16, mna p#Mlf formy31. 3. 2Il16
E<»Wind Constru:tlooSAo

BilícCmoÍl \!ll ;P:'to:O:w RkW~ ;J.;~;~l~~~.·!.i'<t;~~

1001
vstup do ikvidaal t.D.2Il16loof.FIIl1TIi Wlatrowa Wtt Sp.l 0.0.tl 1JCIridac~

100% Farrn&~I WllolC.a,cla'la 'll. 10.0.II Ib!dacjl

vstup oo!ik;idace I.9. 2016
100% Mt;pEner;;y lIP.z 0-0. II IhldacJ

vstup do IkMloo t. 9. 2Ill&
CEl Polska sp.l 0.0.Oll't ztnQoo 'IIastrIIka i8. 9. 2016

100
1OQ.

100,..

L Vlnll<B.4. 2016
ot,07,..

vznik 12. 5. 2016

CEl CI101lÍM'S.A. . " ' • .
__ 'I! ~\ ~~ I -,,' , I

@~9J.." I '.~' ",' ," ;

CEl ESCOPoIMd O.V.

CEl ESCOPcbt.a IP. 1 0.0.

45 - ČEZ Energo, s.r.o.



100%
Ylflik 31. 5. 2016

100%

100;r.
!lllb;ffpodlfu 21. 12.2018

100ll. Windparl< Zagnl!l<iort GmbH & Co. KG

100," wpd Wlndpat1cs Luv GmbH
IJabjtl podWu21. 12. 2016

1001' Wlndparl< Gmnl@,'SdorlGmIlH& co. KG

WlIldpark M«Ig9ringh8lloon GmbH & Co. KG
IlIIlI;IlpodIu21.12.2016

100% Wlndpail< f~ul'ldo!f tmbH & CO KG
nabjtl podlllJ 21. 12. 2016

100" Wlndparl< !lab9n EJ'WIlltěrung GmbH & Co. KG
~podIiIJ21. 122016

100%

L ~pod$u21.12.2016
100% Wlndpllfk IladaN GmbH II Co. KG

nab(lipodlllJ 21. 12. 2016
100% CEZ Emeuerbal'9 Ere'1}lon Verwaltungs GmbH

Vlnil< t 6. 2016
100% ca_IIIU.V.

zánik fúzls CEZPaand ~B.V. 18. S.2Ot6
iOOfo
100%
100%
100110
61%
L 100. lit,""

~
jzrrělla~1§sId~fa.~:l9.I2.2018. ","'fo

L

CEl Intemáiooal Flna_ IrnlandLtd.

4~00l~~":!'! .-:::_ • ':"'iL~
Saka!ya Elektrik Dagitim A.;I.
Sakarya E1ek1ril< Pernk0nde SaIi~A.$.

CIoIE.iK~~!lntem"'ll.V. -~"~'"' . , ,,_',.q,.. . ~,.:~
CM Europt>an Power SIOVlIklas. r. o.

50'110t:
50",
L 51

prodej pod$učEz. a S., 00. 11.2016,
prodejpodlilJCM EuroPll3ll Poworlrtomatiooal av. 2. 12.2016

TOIIIIII T8&!IJ SAo",ot%

[

z.vjšenIl'liIdadnIIIo'kapítá1u a podIiIJ 19, 2.2016, nýŠ9n1 záldadnlhD kapjtáfu a podíItJ 9. 12. 2016
100"

~základI1ihokapitálu fl. 12.2G!6
100%

M.W.Team I_st S.R L

T.id""" l""it9d
zánik a 2. 2016

1IO,1IlI"· ...... 0,92%
ro;y§eni IaillaóniOo kapiI8!Uft podW 19.2. 2Oi6.z.wŠ9m záliiadIiiOO Kapítálu a podi1u 9. i2. 2&1&

100"-

IIO,OOlf.
zmclna sídla 29. 2. 2016, zmérul názvu 3. 1. 2017 (pOJodlt M;swCQ DiSttíbW9 SAJ

0,81% . I

ICeská mpublika-MÍIlÍSIIIIStVo fimnel čR
!lml'irlQspoklčnos!lMinisllrslva financl ČR [et;z, a. a)
dool'irlQSpOiQčnos!lCEz. a s.
vručkyOga s.
PflM1tdy CEz. a s.

. pr.ipIlIi1lOO\y csz,a s.
vnučky MlnisIIrsIvafinan!;IčR
pr!M'l1by Mlnisltw:!t\oa fllancf CR

• člen kooolmU CEl

46 - ČEZEnergo, s.r.o.



Sili!
W3ISl3tIa,1i.~II,Rtour\~

~ _MilI!eS.~ťaí TrabT_Nó:l2.CMa:I,PSČ54IOO,T_
BIInIxIJ,_~B&y&lkaKNo:13fi(á:4,0da:If~_~1, 1ImD
bIanW._~B&ySoiallm~ 1s.11,n4,C!la~1,~~P!t34437, lM
1strilIt.~B&ySolmk~.15,!(t~CMa:3,~~~3443I, TM
kimJ,_~B&ySciak.AltIlllNo.I6-11,K:~,C!iaNo.~~~P!t34431,T_
l!ImI,llráir;§eIi<B&ySok.AIt&l~.15,~~FSČ~, TumcIiD
Aaha4,DM !44IJ2.1.fid\I1,Pit I~OO
Ilmo,_'519jU5a,SIah,PSČfIl100
&líisIM, Pl\a!1iIa7/A,POOgJ!07,Skwmko
!ml.T!im 151!lLU5a,SIah, PSČ1m00
fln6,~K$ra lOO9{I,_1'SČ16100
~AiI~JirtIúnskil63, 1'SČ00000,~
W3lSl3tla,1l~ll,P8Č02.6741W:o
WWaNa.tl~ II,PSČ02.674,Pt:!sko
\VatsuNa. ut Mrjrria II, PSČOU74, ~
IYatD'a,IHlal)1\mjj,P8Č02.674,~
Warszaila.t.I.~ 11,PSČ02.6l4,~
WlnIan, ut MIi)1Da II,P8Č02Q4,RIIlIil
\VatsuNa. ul. Mlt)nM ll, PSČour4,~
WiIIUJ, ut ~ 11,P5CO'l~tAll;j)
Walm.tLMarfiiirsI;a1l,P8Č02Q4,Mikl
lVaJ&at;a.tL~ 11,P8Č02.Q4,~
Sďl!,1.l1lOOt0iltii, ST~iro!se!lld,lWMriamsscm.prel784,9.mIll
9oo.A'Iu:9843/4,~, ~ar100
Aalla2,~9m25..V'~,PSčl3100
~čp.l~P8Č2lO68
Sďl!,t.W1liíI1l, J5gT~iro!selllld,91~~cm.PSČ 1784,1ltJtri.o
Amil1damZti@ll,~óO,P8ČIIO!CA,hmsI;o
Iiln!.ug,ttufWill0/~:tr054,lIú
Sái!,l.lIlOOtooro.l!1n~SfqsQlM,llirtdl.\t.n~(larjJg,1'SČ 1784,!dtIsko
ItIrbJg, rtll»olWallO.JlS()20354~
ItIrbJg, tturWallO,PSč20054,Nif1lIďD
An91nlamZlDm, ~so, PSč lm CAIimmsIID

mim Wmroa,Al..l!1Ol!ÍlI!IQ961,PSčOO69l,11ltio
471391 ~ImnIíI1lln,CmmHoow,~~Sm1l,1t5ko
1352C6ro4Ot~11~! ~~I15,PSčI118,t.Warskl
~ CImtM',!it.M~30,PSČ41liOO,~
203517599 Sála, MI:iiIIlt~ lfj)Tsa!i,padskoSiqlsaIM,BMdiMaIkBmss~PSč 171~&hiskI
24461005 AnIIttIda.'l1llli1:xli.~5l,P5ČliOfCA~
494547 Iliil2;AltluCiJ~EěrlTIIfII»,nko
24426342 ~ZIÍt()l\ flqJ!tiNJ 51), PSč 101CA,!immItu>
24301380 ~ZlG:ol!.fIqJ!~óO,PSČ !10ICA~
00Xl266114 WatS!s.va,Aijl~gJ,P5Čll!a97,!W;o
!JlIll21795 Clmál\t.l.MaIi~ll.PSč4!-6OO,f\isIa)
lW71l58 SoIlI.I.kIaf~ 159T~iro!selillt1,~!lBmss(D,PSč ť184.1ltlrIkl
181m! Ibmj!i,sm ~SIr.klnkm:u Dll.allril, tt,l8,!\.Iru$)
24305'ro1 AI1!iImliJnZOOooi,~5O,PSČIlOICA,IálJl.

SkaIWIa,ut~I~PSCmoo,Pt:!sko
1!iWa.~rWi 48,PSC921t»,Sl!MltW
~amm!nil6~SihIt.o
WBIUa, f/IirI JaniIinD 63, P8Č00691,Pt:!sko
Sdii,2P0sí200Sq., (Xb7,ta 7,PSč 1OOO,Il.mIc
wmwa.A\!lí.ll~ 63. PSCOO69I,f\isIa)
~SidDr ~klnbnr&udell Bnd,1Ir.1B,1kl!U1skl
~,~Va.Wly;sIia_~P!tOI~~
CItba.~ť.oo!iy,97,~SMliWSt,P5Č2Oill,1WnsIIl
PrW4,!MM1.IlISSI/3,PSč14053
~\\IiQrg3'l1,PSČ3013Al.,~
Braa.'II»1vt1o1,PSČI!24I~8biaflsjr,o

AMl YafIl't8E~ktrikOmlinA.~ 411382
74S361

10
II
12
13
14
16
16
17
18
II
20 , •.
21'
22
23
24
I
26
V
28
li
30
31
32
:rl
iN
35
36
ar

amil6616
ami17536
mt6101
~j1m2

.. '$, II'

CflICTIltitg.nEAO
CEZ~FiIwlc~B.',
CEl ~118mJtiona1fMlte Im~ndU4

CEl Polska sp.1 o O.
I' . I, ~ .',

CDR~ildgaItIAOi
fl
411

40
50
51
52

53~~!.!!!!!!!
54
68
58
sr i!!!iiíiiiiiiii:IBI
80 CM Europoatl Power SIovakJa 8. r. o.

47 - ČEZ Energo, s.r.o.



73
74
76
78
11
78

7' !i!iii!!~~~
10
81
112
83
84
86
88
87 .iiIi~..
10
10
tl
ft
II
N
16
t6
'7
ta

"100
101
1«1
100
104
106
108
107
108
101
110
111
112
113
114
115 """""""'""'~""

taObno'IlI8Il~ s.r.o.

2710021
ROl_101
00692811
26410411
02T~
!mSOO
OIB/fl.ll
269:llJJ2.I
24~

EC1>Wlnd~I15!ructiooS.A. llOCOOOO426i
~
SG'21332
~167!l
2045ZD9
G466m'
2426:m7
24288110
!l4OO9!34

29100189
tmm&o
20051818
201WJ13
IXm40
471~~
2T~
6632l51COO
1~5
~14
0C0'mm1
1XI!nm71)
2G1260227
2E175291
46t#119
51191001
~
~

E~l1lI!r Eilkúik Ornum11.$.
E~,3.S. i Imm
EGP lNVEST. spol S r.o.

EItl!rína DIiDI'IIY I,I.l
IiIIIInl1aliň.II, IL-- - - -- -

Eoorgle2Prodej, sre,
Eoorgocentn.m Ví1XoVlal, a, s,

GAULEORUL, k,1
HOLDING KlADNO al'i ikvida:r
IMOSu.

116
117
118
110
120

JUNIOO oontrum, u. y lvim
KongmSCHO cootrum Praha, u
LeIltll_a.5. ----- - - - --

1lW6iWdlá IOI7/?PSč 10000
RW~Jria~ 1~I.ítrjrě, PSČ 10000
PriI1a lJ~213/1t~,Ql. PSč 11000
Prol>a 1.1tdia«1.a34 ép.1Of,P"..c 11121
PIWII, ls!smkA 1~PSC11810
ARa &mpsliil1Il6lfl6&:if6:rtoiOO,1IS016O"IJt
P!ilaaSll _ ~t PSč 10000
PriI14, ili'IMI W1444,Rt14053
P!!ha ~ ~ W1+«,PSč 14053
I»I.t\,TQIiit.á W4j8, ~ r;-PairQr.I/, PSč405 02
HrDc KfaIloé, RIBgoo!lÍ1lél!ti 14113/3.Plm PíIldmIso, PSč 8JJ 02
~~.I!'Il!l!!<.eho534,PSč2S301
oanr.a Y/!IWI144/1fAV_PSC10000
PlilaB, Kil*isI'.lI!6V4,Klm,PSC 18800
1Iii,BrábiaV, 13il/j~~,PSč67401
PriI14,*I#1f2,~PSČ14000
PIh 4,0Ih:tIá 1531/S,PSč 14063
f%iIa., rum 1#1/2,Mi:IiI, PSč140 00
~2S,~312:V152,~_PSč10200
f%ila4, rum 14W~I.ti:IiI,PSč 14000
fI!m~,!(l'r!Iu)Ia 78W2,PSC8JJOO
P!W4,MHá I444/2.PSC 140&3
Prila4,!Wá lj426,PSč1~63
P!W4, rum 1444/~!oti:Iil,PSCI41l00
lmcXJ\'dl~l!kál~in~POO1&J1O
~ 1laIJulJIa229fOO, PSČ 25tOl
JlIzaIl, QjItl[llrc\~:l@/1D,gOO
~ ~COIdy,97, CiI1a ' SI, 200731,1ltmII1lio
WaIs!lrIa,li ~ l~ PSCOZ614,J1dIkn
twW.,.. §GIl\IlIlySokak;No.13, K:4.Oda No. I,~ ~PSč3(431, TI.IIIdiO
~6.1.!iItf~ IOO/tm,ai»nlč.PSč1Sl00
lJia'iIY IlIOO,AIi.!Ndi.a 17W, PSč 68801
~ 1202,PSČ 73& Tl
Pln4,f)hri 1~~ t.thtI, Rt 14000
Pln4,!lma1444fl, t.i:hi PSČt«lOO
Pln4, IUm 1444/2.PSČ14063
Rn4,DltKW1~blPSč14000
B!&!Wá, TIIO'Iá~Plt3$Ot
W&\S1BIII;lI. MáIjllafsM I\PSC02-6T4,1W:o
JJó'dilNHIIIilc, (liJép. 3,PIt f7Ol
RaIia 4,rum lrotj3,!oti:Iil, PSč 14000
Rn4,IUm ~~ t.i:hi,PIt 14000
Ail4, MIlá~~IkI\e, PSč14000
AiI~U~~lo.~PSČt~OO
~, !8TI7III1it.aIi:aPSč82TO,SbiJsIrD
PIdttte,AIoo\1al~ép,676,lBB!á~PSČs...1JfYl
PriIa 1,\Ill'OOa 34/701,PSč 11121
WaszaNa, ll. MaIynar!ia ll, PSč 020614,PdsíIl
WISlIIí8;ti,Malynaiska I1,PSč02-674._
Sdla,MadoS ~ 15DT~SIm1IJvi1, ~1mIess"lW,PSč 1184,9hsko
PraIliB.TháIroo l&tj2G,PSčtal 00
Kfijoo, 0iIia I!OtKfy 1444,KrOC.e!irty,I'ttZ/201
PriIa 8, 11IiIooIa 181/20, i"ft1.PSČ tB600
~,NaVa'k:hWJ,PSČ44001
PriIa 4, f«I~ 17m Ir.di, PSČ 14100

liD.Tan3šiIa1~ PSé~SbeIBm
Seé.1i ČS,1ÍJIiIŮ 197,PSČ 63SíiI
Praha 4,5, _164()/SS, M$, PSČ14000
Praha~ K 1.iišti6/1019, PSč i6QOS

48 - ČEZ Energo, s.r,o.



i2i
i22
itl
124 :
125
126
127
127
129,.
131
1:12

133
13011.
136
137
138
131
140,.,
142
lA3
144

146
146
!j7
1~I.
150
161
162
163
1501

155
156
167
158
150

leJ
161
182
163
1&1
166
166
167
168
160 " '"
170

171
172
173
174
176
176
ln
118 " , ,
170

MARTb\ as,
IIIMgaEnilttr sp. Z0.0. w iII.'oůIacIl, ,
MEROČR,u.

MIJFlSa.s

109."18573
23006
26438107
Dl_S
4Il001982
48291749
K911i2OOl6R
21351381
00614811
00128201
2T2615t7
61676954
61678138
HHI~1
100551629
~~8
4910t684
22Q/1&JJ
26401726
2T1S9003
IBSl4aVJ
463f8l88
00/16811
:J3:l6451
5911101
®~
ffil!lS!4
29146241
04S218llJ
21106133
llAA26725
1IlA24aX)
HRA 23953
HRA 26112
HRA21a!1
HRA 26116
1IlA2-i214
lIlA 25228
lm.
fIlB30400
fIlB3Oro1
fIlB28044
ml)27ťXXl

SlROJIRNYTAllIAPP.AI!4,uv Iklidocl
;:OOAPRAH'\lti~>il~.~:I;;)~V,!'f~;;·ql1t~:~:ť~
!KOOAP!Wl4lrr!ll!u.n.

~
!W!kfR~O,JJ.fI.
Tlldanalimii!d

TlIpI1lre~lmisl!Ustinad l.ab!!ms.r.o.
T9ploKlwmc s.r.o.
THtRMAIJ, ll.!.

Tornll r~iI1ls"\,
ŮN ~tt';~ P1L:~~~~= .'~':'(,:~~;~~~~.;;~2:~

yYzkum~azkuieblllllslavPIlPfiuo.
mu m;HIiOLOGI~S,II '

'lZLUIDT,u
I'Illrteh! Indll!trle!u.

ZEl.·ENdo.o.

KišIo. í8TOBri!kaIb~27~
Mo'itIll3,PSC26111
&iMl§ti, 2B QI~ dela
~nadt.allllll!,!f'ilIii!lO'\'4i;
WBlS2lll/8,Ii~IIPSC
KrailWlnad_~_748,~278"U1
~Il mrlmll.hm).\Veftj, B9J1l8, fbdUl
Ptal1at~~J4, 11000
~q,.I®,Rt29168
_PFt56401
Bmo, st!i'MIa 551118a,1\1naIa,Plt'~oo
~2BkJlkmiruI»1a9lOOS1ftlef,2"IkxII,IOOIlI,sm\Rt013813,1bá
Pri1a~'l1IWIiI18V:..J, Kalfn,Wl8!loo
8ila;iXIli437,IbiJd(é~ ~41801
~6,JanaKaipn IOO9/I,R_ílOO 16100
BiiIlI, f))iItp, 429,PFt 418O!~_~~~~Cad.T8(Trafo_PK 160,PSČ54fOO,T_
~'.mi;l'j);asl,Ka~~Iúf!zS!ín_Q.IOO,~UWI«l:1400s.1«l:2&2&27,PSČ35t:l1.T_
KI!a\ liIIiI1te7,PSČ432 01
PraIJa~~,~I3O,WIOOoo
a.xw,~Itl_635!l,PSČ40001
~LbSIIa21S4,Pft41603
rm.Atxti~~EGTT*P, 1?/1,.ti1íl
PriJa6,Jana~ 1009/1,PSČ f&lQJ
PriJa5,K~ 31~ZUI, PSČ15&21
PriJa4,1Wá4'1414, MdIII,PSČ 14000
M4,1lrod1,l1#1,PSČ1(014
~1lOIt!sl:II~'.VtiI.a~a;g,~mOl
MIik1á ~ l,fI,V_KWlnlall9,PsC29360
litlm,~1iJri 115,TrmlICetif;,PSČ31Ol,1Wt
VIN. '4atJlItE!lfUlO, "C!!Irki.Psč9168,IlhlkI
P!aha 4, IlIiIlIá t53Va._Psč 14000
ÚSInadlPm,~2-W11 llitnad~Rt400ll
1CJáiUcra!Cffi, awm ~4fil, _ uKlikr4nadau( PSČ431SI
II.litr.Y\Iay,l P. PlIcIa 2001111,PSČ 36001
~,.mPrilMilSf., lllkxll~CMy,PSČ32001~i1tJIu\!ko
~2BkJlb1IsaJoo~IlIad_2iIkxll,1OOIl2,SedorI,PSčOl381~fWmI.IlSko
_Hfllt!l),Ř9i,PSČ2fJJ68
Iloll.Ails.WIagT?/3. Vwil, PSČ 60200
Terrt,.báIUle(S!alJQ6, PSČ26ro,RaIwskl
1OltIl, 13Milka ti:a,PSČ8'lIO,Si7IinsNl
PrIIta, Bml(jdl 00,~PSčjQ!l05
IlIzeií. TIM 1681/46..IrI~ ~OO! 00
Prna~ aJ,l.eIf\I!J,ílOOmoo
Prn~IJQImych 131,~ PSČ 10000
Pri8 ~.lIlaKa!pwlI Wlt, _, PSč16008
_~3,PSč28217,~
_~3,PSČ282f1,~
~KaiIim&~PSČ~~
_~~PSC:mt7,~
_~'lM3,PSČ2S217,NilD
_~3,~2S211,timIdro
_Sta!k~3,PSč$217,tilD
_~3,PSČ28217,~
_Sfs!iiar~3,PSČ28217,1bri.o
_~3,PSČ2S217,1tl_
_~~PSČ28217,NěmlcIID
_~3,Plt1S'111,~
Ktšro,VJIjna t8, PSČ827~Sb1nskll

49 - ČEZ Energa, S.La.



Příloha č. 3 Seznam společností skupiny lEDOM

Název Sídlo podniku Výše podílu
(%)

--Přímý-vliv:
TEDOM, s.r.o, Bojnická 18, Bratislava, Slovensko 100
TEDOM Cogeneration Equipments (Beijing) Co., (Čína) 100
Ltd.
TEDOM Poland sp.z.o.o. (Polsko) 100
ČEZEnergo, s.r.o. Karolinská 661/4, 18600 Praha 8 - Karlín 49,9
TEDOM-RU (Rusko) 100
TEDOM USA Inc. 45 First Avenue, Waltham, Massachusetts 02451, USA 100
SCHNELLMotoren GmbH Felix-Wankel Strasse 1, D-88239 Wangen im AlIgau, 100

Německo
Weilchensee 837. V V GmbH Kurt-Schumacher-Strasse 18-20, 53113 Bonn 100

Nepřímý vliv:
TTCogen LLC 45 First Avenue, Waltham, Massachusetts 02451, U5A 50

50 - ČEZEnergo, s.r.o.



Příloha Č. 4

PŘEHLED VÝZNAMNÝCH OBCHODNíCH SMLUV

Smlouvy ČEZ Energo, s.r.o, x ČEZ,a.s,

l:EZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva č. 4100879970 - ostrovní provoz "Studie ekonomického potenciálu -
porovnání dodávek podpůrných služeb z distribuovaných zdrojů a z velkých
výrobních zdrojů"

23.12.2013

Smlouva o poskytování služeb - webové stránky 1. 1. 2015
Licenční smlouva o poskytnutí práva užívat ochranné známky č. 5600007397 1.1.2016

Smlouvy ČEZ Energo, s.r.o. x TEDOM a.s,

l:EZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o odborné spolupráci ze dne 6.2.2012
Smlouva o postoupení práva povinností - nákup a servis Kl 31. 5. 2012
Smlouva o úhradě systémových služeb a ostatních regulovaných složek ceny výrobce 1. 1. 2013

Smlouva o dílo na servis kogeneračních jednotek ze dne 8. 1. 2014 1. 2. 2014
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 24.7.2014
Smlouva o dílo - servis Kl NKTCVrchlabí - pův. TI Energo, s.r.o. 22.6.2015
Smlouva o poskytnutí služby energetického dispečinku 14.7.2015
Smlouva o poskytování služeb 1. 10. 2015
Smlouva o dílo - Modernizace kotelny WEKTOZruč nad Sázavou 4.4.2016
Smlouva o dílo - zpracování PD,Jihlava 11.4.2016
Smlouva o dílo -Instalace KGJul. Školní a Pohraniční Stráže, Kraslice 25.4.2016
Smlouva o dílo - zpracování PD, Ivančice 30.5.2016
Smlouva o dílo - doplnění II. Stupně spal. vým., Jihlava 15.6.2016
Smlouva o dílo -Instalace Kl ul. Rozkošská, Havlíčkův Brod 26.7.2016
Smlouva o dílo - rekonstrukce DPS,Ivančice 12.8.2016

Smlouvy ČEZ Energo, s.r.o, x ČEZDistribuce, a.s,

l:EZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o umístění a provozování stavby 21. 1. 2013
Dohoda o zajištění přístupu 5.9.2013
Smlouva o VYUŽitívýrobny pro potřeby zkušebního ostrovního provozu 3.3.2014
Nájemní smlouva č. NSV/2001/2014 1. 5. 2014
Dohoda o důvěrnosti a utajení poskytovaných skutečností
Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení č. Z_S24_12_8120046305

16.7.2015
7.3.2016

Smlouvy o připojení k distribuční soustavě

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ČEZTeplárenská, a.s,

l:EZ Energo, s.r.o, Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o dodávce tepelné energie - Osek u Duchcova 1. 1. 2012
Smlouva o nájmu - Osek u Duchcova 1. 1. 2012
Smlouva o poskytování služeb - Osek u Duchcova 1. 1. 2012
Smlouva o dodávce tepelné energie - AZ Vrchlabí (TEPLOKRKONOŠEa.s.) 8.8.2012

51- ČEZ Energo, s.r.o.



Smlouva o dodávce tepelné energie - LK Vrchlabí (TEPLO KRKONOŠE a.s.) 8.8.2012
Smlouva o zajištění dodávek zemního plynu (TEPLO KRKONOŠE a.s.) 1. 1. 2014
Smlouva o zajištění dodávek zemního plynu - Krupka 14.3.2014
Smlouva o nájmu - Krupka 15.6.2014
Smlouva o nájmu - Duchcov 1. 8. 2014
Smlouva o zajištění dodávek zemního plynu - Duchcov 1. 8. 2014
Smlouva o obstarávání provozu KJ - Duchcov 1. 8. 2014
Smlouva o dodávce tepelné energie - Duchcov 1. 8. 2014
Smlouva o dodávce tepelné energie - Krupka 29.12.2014
Smlouva o obstarávání provozu KJ - Krupka 14.12.2014

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ČEZProdej, s.r.o.

CEZEnergo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o poskytování služeb 1. 1. 2015
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 1. 1. 2016
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VVN a VN 1. 1. 2016
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu 1. 1. 2016
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN - pův. TI Energo, s.r.o. 1. 1. 2016
Smlouva na dodávku elektřiny ze sítí WN a VN - pův. TI Energo, s.r.o. 1. 1. 2016

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ČEZEnergetické služby, s.r.o.

ČEZEnergo, s.r.o, Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o podnájmu - Mohelnice 14.4.2014
Smlouva o dílo -Instalace KJ Policie Vítkovice - Příprava TV 30.12.2014
Smlouva o dodávce tepelné energie 19.1.2015
Smlouva o připojení k distribuční soustavě kategorie velkoodběr 20.1.2015
Smlouva o obstarávání provozu kogenerační jednotky - Mohelnice 1. 2. 2015
Smlouva o zajištění dodávek elektřiny 1.5.2015

Smlouva o dílo -Instalace KJ Sanatoria Klimkovice 14.8.2015
Smlouva o dílo - Zpracování a projednání PD- Kojetín 26.2.2016
Smlouva o dílo - Zpracování a projednání PD- Prostějov - ul. Mozartova a ul. Tylova 22.4.2016
Smlouva o zajištění dodávek zemního plynu 1. 7. 2016
Smlouva o dílo -Instalace KJ Kojetín 7.10.2016

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ČEZ ESCO,a. s.

ČEZEnergo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o poskytování služeb - pův. ČEZ,a.s. 4.4.2011
Smlouva o podnájmu 1. 6. 2015
Smlouva o společném užívání automobilu - ukončena k 28.4.2016 28.12.2015

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ÚJV Řež, a. s.

CEZEnergo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o nájmu nemovitosti - Husinec 1. 7. 2013
SoSBo dodávce tepelné energie - Husinec 9.10.2013

52 - ČEZEnergo, s.r.o.



---- ---~========~

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x Energocentrum Vítkovice, a. s.

fEZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od

Smlouva o nájmu nebytových prostor 1. 10. 2013
----------------~----~~~--~~~.----------------------------------------------

Smlouva o obstarávání provozu KJ 1. 1. 2014

Smlouva o dodávce tepelné energie 9.8. 2013

Smlouva na dodávku a odběr zemního plynu 20. 6. 2014

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x EVČ, s.r.o.

fEZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Smlouva o dílo -Instalace KJ Roudnice nad Labem 27.1.2015
Smlouva o dílo -Instalace KJ Prostějov sladovny 9.2.2015
Smlouva o dílo -Instalace KJ Bečov 10.5.2016

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ČEZKorporátní služby, s.r.o.

fEZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Nájemní smlouva 1. 2. 2015
Rámcová smlouva o poskytování a zajišťování služeb a pronájmů včetně pronájmu a
správy dopravnfch prostředků PD1

19.8.2016

Smlouvy ČEZEnergo, s.r.o. x ČEZ Icr Services, a. s.

fEZ Energo, s.r.o. Smlouva Platnost smlouvy od
Rámcová smlouva o poskytování služeb č. 48/2016 1. 4. 2016

53 - ČEZEnergo, s.r.o.








